



interferie.pl

sport i zdrowie cały rok

INTERFERIE S.A. w Legnicy

**ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe
za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej
metodą praw własności**

sporządzone zgodnie z MSR 34

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 ródroczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.
 z uwzgl dnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metod praw wjasno ci
 Sporz dzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyra one s w tys. zjótých)

WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotycz ce skróconego sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A. w Legnicy

	w tys. zů		w tys. EUR	
	III kwartaů	III kwartaů	III kwartaů	III kwartaů
	narastaj co	narastaj co	narastaj co	narastaj co
	ko cz ce si	ko cz ce si	ko cz ce si	ko cz ce si
	30 wrze nia 2014	30 wrze nia 2013	30 wrze nia 2014	30 wrze nia 2013
I. Przychody ze sprzeda y	31 630	31 092	7 566	7 362
II. Zysk z dziaůalno ci operacyjnej	2 505	3 725	599	882
III. Zysk przed opodatkowaniem	3 652	3 551	874	841
IV. Zysk netto	3 225	2 967	771	703
V. ý czne dochody caůkowite	3 225	2 967	771	703
VI. Ilo akcji (w szt.)	14 564 200	14 564 200	14 564 200	14 564 200
VII. Zysk netto na jedn akcj zwykōy (w zůEUR)	0,22	0,20	0,05	0,05
VIII. Przepỹwy pieni ne netto z dziaůalno ci operacyjnej	2 670	6 004	639	1 422
IX. Przepỹwy pieni ne netto z dziaůalno ci inwestycyjnej	-1 503	-2 285	-360	-541
X. Przepỹwy pieni ne netto z dziaůalno ci finansowej	-1 390	-2 444	-333	-579
XI. Przepỹwy pieni ne netto razem	-223	1 275	-53	302
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30.09.2014	31.12.2013	30.09.2014	31.12.2013
XII. Aktywa trwaõe	127 153	128 473	30 452	30 978
XIII. Aktywa obrotowe	5 251	4 621	1 257	1 114
XIV. Aktywa trwaõe przeznaczone do sprzeda y	0		0	0
XV. Aktywa razem	132 404	133 094	31 710	32 092
XVI. Zobowi zania dũugoterminowe	13 713	15 606	3 284	3 763
XVII. Zobowi zania krótkoterminowe	8 573	10 596	2 053	2 555
XVIII. Kapitaůwjasny	110 118	106 892	26 372	25 774

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 ródroczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.
 z uwzgl dnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metod praw wjasno ci
 Sporz dzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyra one s w tys. zjötych)

ródroczone skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na 30.09.2014	Stan na 31.12.2013
Aktywa		
Aktywa trwałe	127 153	128 473
Rzeczowe aktywa trwałe	103 159	107 201
Warto ci niematerialne	771	830
Udziały w jednostkach stowarzyszonych	21 645	20 382
Aktywa finansowe dost pne do sprzeda y	50	50
Nale no ci z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe nale no ci	1 528	10
Aktywa obrotowe	5 251	4 621
Zapasy	336	315
Nale no ci z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe nale no ci	4 227	3 007
Nale no ci z tytułu bie cego podatku dochodowego	5	393
rodki pieni ne i ich ekwiwalenty	683	906
RAZEM AKTYWA	132 404	133 094
Pasywa		
KAPITAÚ WÚASNY	110 118	106 892
Kapitałakcyjny/podstawowy	72 821	72 821
Nadwy ka warto ci emisyjnej nad warto ci nominaln akcji	3 873	3 873
Zyski zatrzymane	33 424	30 198
ZOBOWI ZANIA	22 286	26 202
Zobowi zania długoterminowe	13 713	15 606
Zobowi zania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowi zania	47,5	35
Kredyty, po yczki i inne ródła finansowania	10 556	12 488
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 947	1 919
Zobowi zania z tytułu wiadczyc pracowniczych	1 163	1 164
Zobowi zania krótkoterminowe	8 573	10 596
Zobowi zania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowi zania	4 760	7 671
Kredyty, po yczki i inne ródła finansowania	3 516	2 628
Zobowi zania z tytułu wiadczyc pracowniczych	297	297
RAZEM PASYWA	132 404	133 094

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone w tys. złotych)

półroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	okres obrotowy			
	za 3 miesiące	za 9 miesięcy	za 3 miesiące	za 9 miesięcy
	kończących się	kończących się	kończących się	kończących się
Rachunek zysków i strat	30 września 2014	30 września 2014	30 września 2013	30 września 2013
Przychody ze sprzedaży	13 707	31 630	13 227	31 092
Przychody ze sprzedaży usług	13 665	31 513	13 203	31 032
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	42	117	24	60
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	8 780	24 019	8 641	23 419
Koszty sprzedanych usług	8 761	23 967	8 610	23 382
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	19	52	31	37
Zysk brutto ze sprzedaży	4 927	7 611	4 586	7 673
Koszty sprzedaży	330	962	330	545
Koszty ogólnego zarządu	1 246	3 788	1 263	3 701
Pozostałe przychody i zyski operacyjne	677	736	722	917
Pozostałe koszty i straty operacyjne	617	1 092	422	619
Zysk z działalności operacyjnej	3 411	2 505	3 293	3 725
Przychody finansowe	-	-	-	-
Koszty finansowe	162	488	-309	870
Udziały w zyskach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	998	1 635	1 295	696
Zysk przed opodatkowaniem	4 247	3 652	4 897	3 551
Podatek dochodowy	666	427	701	584
cz. bieżąca	399	399	510	510
cz. odroczone	266	28	191	74
Zysk netto	3 581	3 225	4 196	2 967
CAŁKOWITE DOCHODY	3 581	3 225	4 196	2 967
Zysk przypadający:				
akcjonariuszom Jednostki Dominującej	3 581	3 225	4 196	2 967
inne jednostki i jednostki powiązane:				
akcjonariuszom Jednostki Dominującej	3 581	3 225	4 196	2 967
Ilość akcji (w szt.)		14 564 200		14 564 200
Zysk / Strata netto na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,22		0,20
Rozwodniony zysk / strata na jedną akcję (w zł)		0,22		0,20

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 ródrocze skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.
 z uwzgl dnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metod praw wyjaśni
 Sporz dzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyra one s w tys. złotych)

ródrocze skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitałakcyjny / podstawowy	Nadwy ka warto ci emisyjnej nad warto ci nominaln akcji	Zyski/straty zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2014r.	72 821	3 873	30 198	106 892
Cajkowite dochody	-	-	3 225	3 225
Stan na 30 wrze nia 2014 r.	72 821	3 873	33 423	110 117
Stan na 1 stycznia 2013r.	72 821	3 873	29 580	106 274
Cajkowite dochody	-	-	2 967	2 967
Dywidendy uchwalone wypłacone	-	-	-1 456	-1 456
Stan na 30 wrze nia 2013 r.	72 821	3 873	31 091	107 785

INTERFERIE S.A. w Legnicy

rðdroczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewiæciu miesiæcy zakoñczonych 30 wrzeñnia 2014 r.

z uwzgldnieniem wyceny udziaów w jednostce stowarzyszonej metod praw wasnoci

Sporzdzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyraone s w tys. zotych)

rðdroczone skrócone sprawozdanie z przepywów pieninych

	okres obrotowy	
	za 9 miesicy koñczy si	za 9 miesicy koñczy si
	30 wrzeñnia 2014	30 wrzeñnia 2013
Przepywy pienine z dziaalnoci operacyjnej		
Zysk netto roku obrotowego	3 225	2 967
Korekty:	1 838	3 238
Podatek dochodowy z rachunku zysków i strat	427	585
Amortyzacja	2 770	2 661
Udziay w zyskach / stratach jednostek stowarzyszonych wycenianych metod praw wasnoci	-1 635	-696
Zyski/Straty na zbyciu wartoci niematerialnych i rzeczowych aktywów trwaych	-80	12
Odsetki i udziay w zyskach(dywidendy)	-29	346
Zyski/Straty z tytuu rónic kursowych	1	326
Inne korekty	384	4
Zmiany stanu kapitau obrotowego:	-2 383	193
Zapasy	-21	62
Nalenoci z tyt. dostaw i usug oraz pozostae nalenoci	-840	949
Zobowizania z tyt. dostaw i usug oraz pozostae zobowizania	-1 522	-818
Podatek dochodowy zapacony	-10	-394
Przepywy pienine netto z dziaalnoci operacyjnej	2 670	6 004
Przepywy pienine z dziaalnoci inwestycyjnej		
Nabycie wartoci niematerialnych i rzeczowych aktywów trwaych	-1 876	-2 456
Wpywy ze zbycia wartoci niematerialnych i rzeczowych aktywów trwaych	-	160
Poyczki udzielone	-	-400
Spata poyczek	-	400
Odsetki otrzymane	-	11
Dywidendy otrzymane	373	-
Przepywy pienine netto z dziaalnoci inwestycyjnej	-1 503	-2 285
Przepywy pienine z dziaalnoci finansowej		
Otrzymane kredyty i poyczki	867	2 204
Spata kredytów i poyczek	-1 899	-1 679
Patnoci zobowizania z tytuu leasingu finansowego	-14	-36
Kredyt dzienny w cash pooling	-	-1 120
Odsetki zapacone	-344	-357
Dywidendy wypacone akcjonariuszom Spki	-	-1 456
Przepywy pienine netto z dziaalnoci finansowej	-1 390	-2 444
(Zmniejszenie/Zwikszenie) netto stanu rodków pieninych i ekwiwalentów rodków pieninych	-223	1 275
Rnice kursowe z tytuu wyceny rodków pieninych	0	-
Stan rodków pieninych i ekwiwalentów rodków pieninych na pocztek okresu	906	232
Stan rodków pieninych i ekwiwalentów rodków pieninych na koniec roku	683	1 507

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
z uwzgldnieniem wyceny udziaw w jednostce stowarzyszonej metod praw wasnoci
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone w tys. ztych)

**Wybrane dane objaniajce do rdrocznego skróconego sprawozdania finansowego
z uwzgldnieniem wyceny udziaw w jednostce stowarzyszonej metod praw wasnoci
INTERFERIE S.A. sporzdzonego za okres dziewiciu miesicy zakoczonych
30 wrzenia 2014 roku**

I Podstawa sporzdzenia i stosowane zasady rachunkowoci.

1. Wstp.

Prezentowany raport rdroczny zawiera rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe z uwzgldnieniem wyceny udziaw w jednostce stowarzyszonej metod praw wasnoci. Sporzdzony jest za nastpujce okresy:

- bieżący od 1 stycznia do 30 wrzenia 2014 r.
- porównywalny od 1 stycznia do 30 wrzenia 2013 r. (w sprawozdaniu z sytuacji finansowej stan na dzienie 31.12.2013 r.)

Na sprawozdanie finansowe skadaj si :

- rdroczone skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzienie 30.09.2014 r., na 31.12.2013 r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie z cakowitych dochodw za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2014 r. oraz za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2013 r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale wasnym za okres 9 miesicy zakoczony 30 wrzenia 2014 r. oraz 30 wrzenia 2013 r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie z przepyww pieninych za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2014 r. oraz za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2013 r.
- wybrane dane objaniajce.

Sprawozdania finansowe na dzienie 30 wrzenia 2014 r. oraz na dzienie 30 wrzenia 2013 roku, a take za okres zakoczony dnia 30 wrzenia 2014 roku i 30 wrzenia 2013 roku nie podlegaj badaniu przez biegcego rewidenta.

Spka INTERFERIE Spka Akcyjna z siedzib w Legnicy, ul. Rycerska 24, rozpocza dziaalno 10 czerwca 1992 r. jako spka z ograniczon odpowiedzialnoci. Akt zaycielski Spki sporzdono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej Notariusza Magorzaty Niespodziewany w dniu 10 czerwca 1992 r.

Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu, IX Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego dokona dnia 11 marca 2002 r. wpisu Spki do Rejestru Przedsibiorcw pod numerem KRS 0000076846. W zwizku z przeksztaceniem Spki w spk akcyjn, Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu, VI Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego dokona dnia 31.12.2004 r. wpisu Spki do Rejestru Przedsibiorcw pod numerem KRS 0000225570. Czas trwania Spki jest nieoznaczony.

Przedmiotem dziaalnoci Spki s przede wszystkim:

- hotele,
- restauracje,
- dziaalno w zakresie turystyki, wypoczynku i rekreacji,
- wiadczenie usug sanatoryjno leczniczych,
- organizacja kursw szkoleniowych, konferencji, imprez sportowo-turystycznych, festiwali itp.
- dziaalno pilotw wycieczek i przewodnikw turystycznych,
- dziaalno w zakresie informacji turystycznej,
- dziaalno fizjoterapeutyczna,
- ruchome placowki gastronomiczne,
- przygotowywanie i dostarczanie ywnoci dla odbiorcw zewnrnych /catering/,
- pozostaj usugowa dziaalno gastronomiczna,
- pozostaj dziaalno zwizana ze sportem,
- wypoczanie i dzierawa sprztu rekreacyjnego i sportowego,

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

- pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane,
- działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów,
- pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach,
- działalność obiektów sportowych,
- działalność obiektów służących poprawie kondycji fizycznej,
- fryzjerstwo i pozostałe zabiegi kosmetyczne,
- dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim.

Akcje spółki znajdują się w obrocie na rynku regulowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Podmiotem dominującym wobec Spółki jest Fundusz Hotele 01 Spółka z o.o. spółka komandytowo-akcyjna, który posiada 66,82% akcji Spółki. Jednostką dominującą w szczególności jest kontrolowana przez Skarbu Państwa spółka KGHM Polska Miedź S.A.

W skład Zarządu na dzień 30 września 2014 roku wchodzi:

- Jan Komana . Prezes Zarządu
- Dariusz Rutowicz . Wiceprezes Zarządu

W trakcie roku obrotowego wystąpiła zmiana w składzie Zarządu. W dniu 25 kwietnia 2014 r. Pan Robert Węglarz złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu INTERFERIE S.A. z siedzibą w Legnicy III kadencji.

Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 25.04.2014 r. podjęła uchwałę o powołaniu z dniem 26.04.2014 roku na stanowisko Prezesa Zarządu pana Jana Komana.

Dnia 05.11.2014r. niniejsze roczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności sporządzone zgodnie z MSR 34 za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2014 roku zostały przez Zarząd zatwierdzone do publikacji.

Spółka sporządza również sprawozdanie jednostkowe dlatego te wyniki między tymi sprawozdaniami różnią się o kwotę 1 262 tysięcy złotych.

Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EUR przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący, według kursu 4,1803 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 30 września 2014 r. według kursu 4,1755 PLN/EUR
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny, według kursu 4,2231 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2013 r. według kursu 4,1472 PLN/EUR.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

2. Zasady rachunkowości.

2.1 Podstawa sporządzenia.

Niniejsze roczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE.

MSSF obejmują standardy i interpretacje zaakceptowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR) oraz Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMS).

Niniejsze roczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysiącach złotych (tys. zł), o ile nie wskazano inaczej.

Roczny wynik finansowy może nie odzwierciedlać w pełni możliwości do zrealizowania wyniku finansowego za rok obrotowy.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności gospodarczej przez Spółkę w niezmienionej formie i zakresie przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia końca tego okresu sprawozdawczego i nie istnieje przesłanka zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności. Zarząd Spółki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego faktów i okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

Roczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2013 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 19 marca 2014 roku.

2.2 Polityka rachunkowości.

Polityka rachunkowości została przedstawiona w dokumencie: *Sprawozdanie finansowe za 2013 rok sporządzone zgodnie z MSSF zatwierdzonym przez UE* opublikowanym w dniu 21.03.2014 r.

W bieżącym okresie Spółka nie wprowadza zmian zasad rachunkowości.

Standardy oraz interpretacje nowe lub zmienione obowiązujące dla okresów rocznych, rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2014 roku:

- MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe

Nowy standard zastępuje wytyczne w sprawie kontroli i konsolidacji zawarte w MSR 27 Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe oraz w interpretacji SKI-12 Konsolidacja jednostki specjalnego przeznaczenia. MSSF 10 zmienia definicję kontroli w taki sposób, by dla wszystkich jednostek obowiązywały te same kryteria określania kontroli. Zmienionej definicji towarzyszą obszernie wytyczne dotyczące zastosowania.

- MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne

Nowy standard zastępuje MSR 31 Działania we wspólnych przedsięwzięciach oraz interpretację SKI-13 Wspólnie kontrolowane jednostki. Niepieniwny wkład wspólników. Zmiany w definicjach ograniczyły liczbę rodzajów wspólnych porozumień do dwóch: wspólne operacje i wspólne przedsięwzięcia. Jednocześnie wyeliminowano dotychczasowe możliwości wyboru konsolidacji proporcjonalnej w odniesieniu do jednostek współkontrolowanych. Wszyscy uczestnicy wspólnych przedsięwzięć mają obecnie obowiązek ich ujawnienia metodą praw własności.

- MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach

Nowy standard dotyczy jednostek posiadających udziały w jednostce zależnej, wspólnym porozumieniu, jednostce stowarzyszonej lub w niekonsolidowanej jednostkach strukturalnych. Standard zastępuje wymogi w zakresie ujawniania informacji zawartych obecnie w MSR 27 Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe, MSR 28 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych oraz MSR 31 Udziały we wspólnych przedsięwzięciach. MSSF 12 wymaga, by jednostki ujawniały informacje, które pomogą użytkownikom sprawozdań finansowych ocenić charakter, ryzyko i skutki finansowe inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych, wspólnych porozumieniach i niekonsolidowanych jednostkach strukturalnych. W tym celu nowy standard nakłada wymóg ujawniania informacji dotyczących wielu obszarów, w tym znaczących oszczędności i założeń przyjmowanych przy ustalaniu, czy jednostka kontroluje, współkontroluje czy posiada znaczący wpływ na inne jednostki; obszernych informacji o znaczeniu udziałów niekontrolujących

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

w działalności i przepływach pieniężnych grupy; sumarycznych informacji finansowych o spółkach zależnych ze znaczącymi udziałami niekontrolującymi, a także szczegółowych informacji o udziałach w niekonsolidowanych jednostkach strukturalnych.

- MSR 27 Jednostkowe sprawozdania finansowe

MSR 27 zostają zmieniony w związku z opublikowaniem MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”. Celem zmienionego MSR 27 jest określenie wymagań ujmowania i prezentacji inwestycji w jednostki zależne, wspólne przedsięwzięcia oraz jednostki stowarzyszone w sytuacji gdy jednostka sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe. Wytyczne na temat kontroli oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych zostały zastąpione przez MSSF 10.

- MSR 28 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach

Zmiany do MSR 28 wynikają z projektu RMSR na temat wspólnych porozumień. Rada zdecydowała o wyłączeniu zasad dotyczących ujmowania wspólnych przedsięwzięć metodą praw własności do MSR 28, ponieważ metoda ta ma zastosowanie zarówno do wspólnych przedsięwzięć jak też jednostek stowarzyszonych. Poza tym wyjątkiem, pozostałe wytyczne nie uległy zmianie.

- Poprawki do MSR 32 Instrumenty finansowe: prezentacja - Kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych

Zmiany wprowadzają dodatkowe objaśnienia stosowania do MSR 32, aby wyjaśnić niespójności napotymane przy stosowaniu niektórych kryteriów dotyczących kompensowania. Obejmują one m.in. wyjaśnienie, co oznacza sformułowanie „posiada w pełni tytuł prawny do dokonania kompensaty”, oraz że niektóre mechanizmy rozliczania brutto mogą być traktowane jako rozliczane netto w przypadku spełnienia odpowiednich warunków.

- Poprawki do MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe, MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne, MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach: wytyczne do przepisów przejściowych

Zmiany precyzują przepisy przejściowe dla MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”. Podmioty przyjmujące MSSF 10 powinny ocenić, czy posiadają kontrolę w pierwszym dniu rocznego okresu dla którego po raz pierwszy zastosowano MSSF 10, a jeżeli wnioski z tej oceny różnią się od wniosków z MSR 27 i SKI 12, wtedy dane porównawcze powinny zostać przekształcone, chyba że byłoby to niepraktyczne. Zmiany wprowadzają również dodatkowe przejściowe ujątkwienia przy stosowaniu MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12, poprzez ograniczenie obowiązku prezentacji skorygowanych danych porównawczych tylko do danych za bezpośrednio poprzedzający okres sprawozdawczy. Ponadto zmiany te znoszą wymóg prezentowania danych porównawczych dla ujawnień dotyczących niekonsolidowanych jednostek strukturalnych dla okresów poprzedzających okres zastosowania MSSF 12 po raz pierwszy.

- Jednostki inwestycyjne - zmiany do MSSF10 skonsolidowane sprawozdania finansowe, MSSF 12

Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach oraz MSR 27 Jednostkowe sprawozdania Finansowe. Zmiany wprowadzają do MSSF 10 definicję podmiotu inwestycyjnego. Podmioty takie będą zobowiązane wykazywać swoje jednostki zależne w wartości godziwej przez wynik finansowy i konsolidować jedynie te jednostki zależne, które wiadczy na jej rzecz usługi związane z działalnością inwestycyjną spółki. Zmieniono również MSSF 12, wprowadzając nowe ujawnienia na temat podmiotów inwestycyjnych.

- Zmiany do MSR 36 Utrata wartości aktywów

Zmiany usuwają wymóg ujawnienia wartości odzyskiwalnej w sytuacji gdy o rodek wypracowujący rodki pieniężne zawiera wartość firmy lub aktywa niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania i nie stwierdzono utraty wartości.

- Zmiany do MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena zatytylowane Nowacja instrumentów pochodnych oraz kontynuacja rachunkowości zabezpieczeń

Zmiany pozwalają na kontynuowanie rachunkowości zabezpieczeń w sytuacji, gdy instrument pochodny, który byłby desygnowany jako instrument zabezpieczający, zostaje odnowiony (tj. strony zgodziły się na zastąpienie pieniężnym oryginału kontrahenta nowym) w efekcie rozliczenia instrumentu z centralnym izbem rozliczeń będącego konsekwencją przepisów prawa, jeżeli spełnione są określone warunki.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 rdroczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
 z uwzgldnieniem wyceny udziaw w jednostce stowarzyszonej metod praw wjasnoci
 Sporzdzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrazone s w tys. zotych)

Powysze zmiany do standardw zostaj do dnia publikacji niniejszego sprawozdania finansowego zatwierdzone do stosowania przez Uni Europejsk. Spka zastosowaj powysze standardy i zmiany do standardw poczwszy od 1 stycznia 2014 zgodnie z przepisami przejciowymi w nich zawartymi, przy czym zastosowanie nowych i zmienionych standardw nie miao istotnego wpywu na niniejsze sprawozdanie finansowe.

II. Cykliczno, sezonowo dziaalnoci.

Charakterystyczn cech profilu dziaalnoci spek brany turystycznej jest sezonowo. Obiekty INTERFERIE S.A. znajduj si zarówno w grch jak i nad morzem i wszystkie s przystosowane do carocznej dziaalnoci. Dodatkowo wiadczono w nich pakiety w zakresie sport i zdrowie+sprzyjaj wyadaniu trendu.

W zwizku z powyszym Zarzd Spki ocenia, e dziaalno jednostki nie cechuje wyrana sezonowo.

III. Pozycje wpywajce na aktywa, pasywa, kapita wynik finansowy netto lub przepywy rodkw pieninych, ktre s nietypowe ze wzgldu na ich wielko.

a) Sytuacja i wyniki finansowe znaczej Spki stowarzyszonej

INTERFERIE S.A. posiada jedn spk stowarzyszono, jest ni Interferie Medical SPA Sp. z o.o. i udziay w niej wynosz 32,63%. Spka ta zostaj zawizana dnia 1.02.2010 r. celem budowy kompleksu wypoczynkowo. rehabilitacyjnego w winoujciu.

Wynik finansowy Spki stowarzyszonej osignity za 9 miesicy 2014 r. wyni5 012 tys. zy(2 133 tys. zy w analogicznym okresie roku ubiegego).

b) Wycena aktyww trwaych

W okresie 9 miesicy 2014 r. naliczono amortyzacj rzeczowego majtku trwaego i wartoci niematerialnych w wysokoci 2 770 tys. zy (2 661 tys. zy w analogicznym okresie roku ubiegego).

c) Kredyty, poyczki i inne zewnrznoe rda finansowania

	Stan na dzie	
	30.09.2014	31.12.2013
Dugoterminowe kredyty i poyczki		
Kredyty bankowe	10 552	12 466
Zobowizania z tytuu leasingu finansowego	4	22
Dugoterminowe kredyty, poyczki i inne zewnrznoe finansowania, razem	10 556	12 488
Krtkoterminowe kredyty i poyczki		
Kredyty bankowe	2 623	2 604
Kredyt dzienny z tytuu Cash poolingu	-	-
Kredyt w rachunku bieym	867	-
Zobowizania z tytuu leasingu finansowego	26	24
Krtkoterminowe kredyty, poyczki i inne zewnrznoe finansowania, razem	3 516	2 628
Kredyty i poyczki i inne zewnrznoe finansowania, razem	14 072	15 116

Opis zawartych umw kredytowych:

I. mBank S.A. (kredyt inwestycyjny na modernizacj OSW Chalkozyn umowa nr 09/112/08/D/IN z dnia 14.05.2008r.) . Aktualny stan zadu enia kredytu na dzie 30 wrzenia 2014 roku jest w wysokoci 336 tys. EUR (w tym kredyty dugoterminowe 140 tys. EUR i krtkoterminowe 196 tys. EUR, rwnowarto w PLN na dzie bilansowy 1.406 tys. PLN, maksymalna kwota kredytu wynosia 1.770 tys. EUR. Warunki oprocentowania: zmienna stopa EURIBOR dla depozytw 1 M w EUR z notowania na dwa dni robocze przed data gnienia i przed kadym nastpnym okresem odsetkowym powikszonym o 1 pp z tytu mary banku. Odsetki naliczane s miesicznie i pitne ostatniego dnia kadego miesica w okresie kredytowania oraz w dniu ostatniej spy kredytu. Zabezpieczenia: Hipoteka umowna, hipoteka kaucyjna, weksel in blanco zaopatrzony w deklaracj wekslow, penomocnictwo do rachunku bankowego, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
Sporządzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrażone w tys. złotych)

II. mBank S.A. (kredyt w rachunku bieżącym umowa nr 09/070/07/Z/VV z dnia 29.03.2007r. z późniejszymi aneksami). Stan kredytu na dzień 30 września 2014 roku jest: 867 tys. PLN. Warunki oprocentowania: Zmienna stopa WIBOR dla depozytów 1 M w PLN na 2 dni robocze przed datą ogłoszenia i przed każdym następnym okresem odsetkowym powiększonym o 1,2% z tytułu marży banku. Odsetki naliczane miesięcznie i płatne ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania oraz w dniu ostatniej spłaty kredytu. Zabezpieczenia: hipoteka kaucyjna, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej, pełnomocnictwo do rachunku

III. Dnia 12 stycznia 2012 roku została zawarta umowa nr 01/DCK/2012 o kredyt inwestycyjny w kwocie 3.024 tys. EUR, to jest równowartość w 13.501 tys. PLN pomiędzy INTERFERIE S.A. a Bankiem Pekao S.A. Aktualny stan zadłużenia kredytu na dzień 30 września 2014 roku - jest w wysokości 2.430 tys. EUR (w tym kredyty długoterminowe 2.177 tys. EUR i krótkoterminowe 251 tys. EUR, równowartość w PLN na dzień bilansowy 10.150 tys. PLN).

Oprocentowanie kredytu jest zmienne ustalone na bazie stawki EURIBOR 1 M powiększonej o marżę Banku w wysokości 3,00 p.p.a.

Kredyt - przeznaczony do sfinansowania zadań inwestycyjnych:

- ZADANIE NR 1- Hotel Górski Malachit w Wieradowie Zdroju - budowa Aquaparku wraz z remontem elewacji istniejącego budynku hotelu oraz budowa zbiornika uśredniania ciepłej wody na istniejącej biologicznej oczyszczalni ciepłej wody do równowartości w EUR kwoty 10.760 tys. zł

- ZADANIE NR 2 - O rodek Sanatoryjno -Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu - modernizacja elewacji i dachów, przebudowa balkonów oraz modernizacja drogi wewnętrznej i miejsc parkingowych równowartość w EUR do kwoty 1.846 tys. zł

- ZADANIE NR 3 - O rodek Sanatoryjno- Wypoczynkowy Cechsztyń w Ustroniu Morskim - termomodernizacja obiektu wraz z przebudową balkonów i rozbudową kawiarni równowartość w EUR do kwoty 895 tys. zł

Prawnym zabezpieczeniem spłaty Kredytu jest:

hipoteka umowna łączna do wysokości 4.536 tys. EUR na nieruchomościach stanowiących przedmiot inwestycji tj.:

- Hotel Górski Malachit w Wieradowie Zdroju - nieruchomość położona w Wieradowie Zdroju, powiat Lubański, województwo dolnośląskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr JG1S/00014816/0 (wpis na I miejscu);

- O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu: nieruchomość położona w Kołobrzegu, ul. Zdrojowa 1, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00012651/0 (wpis na III miejscu);

- O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Cechsztyń w Ustroniu Morskim:

- nieruchomość położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynku stanowiącego odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00013014/0 (wpis na I miejscu);

- nieruchomość gruntowa, zabudowana położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, stanowiąca własność Kredytobiorcy, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00010868/0 (wpis na I miejscu);

- nieruchomość położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00002242/7 (wpis na I miejscu);

wraz z przelewem praw z umowy ubezpieczenia w zakresie dotyczącym w/w nieruchomości

o wiadczenie Kredytobiorcy o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w zakresie świadczeń pieniężnych, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Kredytobiorcy prowadzonych w Banku Pekao S.A.

IV. Dnia 05 czerwca 2013 roku została zawarta umowa nr 07/DCK/2013 o kredyt inwestycyjny w kwocie 518 tys. EUR, to jest równowartość w 2.204 tys. PLN pomiędzy INTERFERIE S.A. a Bankiem Pekao S.A. Aktualny stan zadłużenia kredytu na dzień 30 września 2014 roku - jest w wysokości 387 tys. EUR (w tym kredyty długoterminowe 309 tys. EUR i krótkoterminowe 78 tys. EUR, równowartość w PLN na dzień bilansowy 1.619 tys. PLN).

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności

Sporządzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrażone w tys. złotych)

Oprocentowanie kredytu jest zmienne ustalone na bazie stawki EURIBOR 1 M powiększonej o marżę Banku w wysokości 2,8 p.p.a.

Kredyt przeznaczono na refinansowanie do 80% dodatkowych nakładów inwestycyjnych netto obejmujących poniższe nieruchomości za sfinansowanie zadań inwestycyjnych:

- ZADANIE NR 1- Hotel Górski Malachit w wieradowie Zdroju . zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowartość do kwoty 1.451.875,82 PLN

- ZADANIE NR 2 - O rodek Sanatoryjno - Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu .- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowartość do kwoty 727.598,30 PLN

- ZADANIE NR 3 - O rodek Sanatoryjno - Wypoczynkowy Cechsztyń w Ustroniu Morskim . zgodnie z załącznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowartość do kwoty 24.800,00 PLN

Prawnym zabezpieczeniem spłaty Kredytu jest:

- hipoteka umowna łączna do wysokości 777.613,17 EUR na nieruchomościach stanowiących przedmiot inwestycji tj.:

a) Hotel Górski Malachit w wieradowie Zdroju . nieruchomości położona w wieradowie Zdroju, powiat lubański, województwo dolnośląskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębnie własność jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku śląskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr JG1S/00014816/0 (wpis na II miejscu);

b) O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu: nieruchomości położona w Kołobrzegu, ul. Zdrojowa 1, województwo Zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębnie własność jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr KO1L/00012651/0 (wpis na IV miejscu);

- przelew praw z umowy ubezpieczenia w zakresie dotyczącym w/w nieruchomości

- o wiadczenie Kredytobiorcy o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w zakresie wadliwych, nienależnych,

- pełnomocnictwo do rachunków bankowych Kredytobiorcy prowadzonych w Banku Pekao S.A.

- weksel in blanco z wystawienia Kredytobiorcy z deklaracją wekslową do momentu uprawomocnienia wpisów hipotecznych.

W wyniku zawartych i wyżej opisanych umów kredytowych, Spółka zobowiązuje się m.in. do utrzymania na odpowiednim poziomie wskaźników charakteryzujących sytuację finansową Kredytobiorcy:

a) Wskaźnik pokrycia obsługi długu . na poziomie nie niższym niż 1,2

b) Wskaźnik kapitałowy . min. 50%,

Wskaźniki zostały zdefiniowane w następujący sposób:

a) Wskaźnik pokrycia obsługi długu: (zysk operacyjny + amortyzacja)/(odsetki + raty kapitałowe od kredytów i leasingu),

b) Wskaźnik kapitałowy: kapitał własny / suma bilansowa,

Weryfikacja wskaźników będzie następować w okresach rocznych w oparciu o zaudytowane dane roczne.

Na dzień publikacji Raportu, Spółka nie widzi zagrożeń w postaci wypowiedzenia umów kredytowych.

Efektywna stopa procentowa dla kredytów zawartych w:

a) Bank Pekao S.A. wynosi: 3,74 %

b) mBank S.A. wynosi: 2,22 %

W okresie 9 miesięcy 2014 roku, Spółka zapłaciła odsetki na łączną kwotę 380 tys. zł w tym:

- z tytułu kredytów bankowych: 344 tys. zł

- z tytułu umowy o leasing na zakup samochodów: 1 tys. zł

- z tytułu kredytu dziennego w Cash pooling: 35 tys. zł

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw jasności
Sporządzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrażone w tys. złotych)

c) rodki pieniężne i ich ekwiwalenty

	za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2014 (niebadane)	30 września 2013 (niebadane)
1. rodki pieniężne w kasie	14	75
2. rodki pieniężne na rachunkach bankowych	69	42
3. Inne rodki pieniężne	21	23
4. Inne aktywa pieniężne:	579	128
4.1 aktywa finansowe o terminie piętno do 3 miesięcy od dnia nabycia	325	128
a) lokaty	254	128
5. Razem rodki pieniężne i ich ekwiwalenty	683	268

IV. Rodzaj i kwoty zmian wartości szacunkowych.

a) Odroczonego podatku dochodowego

W wyniku powstania różnic przejściowych pomiędzy wartościami bilansów i podatkowych pozycji bilansu, Spółka dokonywała aktualizacji wartości aktywów i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

W bieżącym kwartale nastąpił wzrost aktywów z tytułu podatku odroczonego w kwocie 363 tys. złotych z czego rozliczono:

- na zwiększenie zysku netto 363 tys. złotych

W rezerwie na podatek odroczonego w bieżącym półroczu nastąpił wzrost rezerwy w wysokości 391 tys. złotych z czego rozliczono:

- na zmniejszenie zysku netto 391 tys. złotych

Na koniec 2013 roku nastąpił wzrost aktywów z tytułu podatku odroczonego w kwocie 286 tys. złotych z czego rozliczono:

- na zwiększenie zysku netto 286 tys. złotych

W rezerwie na podatek odroczonego w trakcie 12 miesięcy 2013 r. nastąpił wzrost rezerwy w wysokości 522 tys. złotych z czego rozliczono:

- na zmniejszenie zysku netto 522 tys. złotych

b) Odpisy aktualizujące wartość aktywów.

- nie dokonano odpisu aktualizującego wartość aktywów trwałych,

- nie dokonano odpisu aktualizacyjnego wyceny zapasów,

- w bieżącym okresie dokonano utworzenia odpisu aktualizującego wartość należności na kwotę 243 tys. złotych oraz dokonano odwrócenia odpisu aktualizującego wartość należności na kwotę 6 tys. złotych

V. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W okresie 9 miesięcy 2014 r. Spółka nie przeprowadziła emisji, wykupu i spłaty papierów wartościowych.

VI. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, udzielnicy i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie dokonano wypłaty dywidendy.

Zgodnie z Uchwałą Nr 5/2014 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 25 kwietnia 2014 r. wynik finansowy za rok obrotowy 2013 w wysokości 1.306.986,51 złotych został podzielony w następujący sposób:

1) kwota 104.558,92 złotych na kapitał zapasowy tworzony zgodnie z przepisem art. 396 § 1 Kodeksu spółek handlowych i postanowieniem § 32 ust. 2 Statutu Spółki,

2) kwota 1.202.427,59 złotych pozostaje kapitał zapasowy.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw wyjasności

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

VII. Segmenty działalności

Identyfikacja segmentów operacyjnych. Segmenty operacyjne są przedstawiane w sposób spójny ze sprawozdawczością wewnątrz dostarczany głównemu decydentowi operacyjnemu (GDO)- Zarządowi INTERFERIE S.A. Segmenty operacyjne tworzą poszczególne hotele oraz ośrodki wypoczynkowe, poszczególne hotele miejskie oraz pozostałe.

Identyfikacja segmentów sprawozdawczych. Wyodrębnione segmenty operacyjne (hotele i ośrodki wypoczynkowe oraz hotele miejskie) są odpowiednio agregowane w segmenty sprawozdawcze ponieważ spełniają kryteria agregacji opisane w MSSF 8. INTERFERIE S.A. wyodrębnia 2 segmenty sprawozdawcze w swojej działalności (działalność hotelarską + hotele miejskie) zgodnie z MSSF 8. Segmenty operacyjne INTERFERIE S.A. w wykazanych segmentach prowadzi działalność gospodarczą osiągając określone przychody i ponosząc koszty. Wyniki działalności segmentów są regularnie przeglądane przez Zarząd. Dostarczane są również informacje finansowe dotyczące wyodrębnionych segmentów.

Niezagregowane segmenty operacyjne są ujęte i ujawniane w kategorii wszystkich pozostałych segmentów.

Segment Działalność hotelarską. Segment działalność hotelarską obejmuje przede wszystkim usługi noclegowe i gastronomiczne w hotelach oraz ośrodkach wypoczynkowych Spółki. Segmentem operacyjnym jest każdy indywidualny hotel oraz ośrodek wypoczynkowy, który jest oddzielnie analizowany i oceniany przez Zarząd. Ze względu na:

- podobny charakter świadczonych usług (noclegi, usługi gastronomiczne, konferencje, usługi związane z wypoczynkiem),
- podobieństwo metod przy świadczeniu usług (scentralizowany system zakupów oraz sprzedaż dla klienta grupowego, a także centralne zarządzanie)
- rodzaj klienta (turysta indywidualny oraz grupowy)

segment działalność hotelarską obejmuje informacje finansowe ujęte dla hoteli oraz ośrodków wypoczynkowych położonych w miejscowościach atrakcyjnych pod względem turystycznym (góry, morze) natomiast segmenty operacyjne zostały zagregowane zgodnie z MSSF 8, tworząc segment sprawozdawczy działalność hotelarską.

Segment Hotele miejskie. Segment hotele miejskie obejmuje przede wszystkim usługi noclegowe i gastronomiczne w hotelach miejskich Spółki. Segmentem operacyjnym jest każdy indywidualny hotel, który jest oddzielnie analizowany i oceniany przez Zarząd. Ze względu na:

- podobny charakter świadczonych usług (noclegi, usługi związane z wypoczynkiem),
- podobieństwo metod przy świadczeniu usług (scentralizowany system zakupów oraz sprzedaż dla klienta grupowego, a także centralne zarządzanie)
- rodzaj klienta (turysta indywidualny oraz grupowy)

segment hotele miejskie obejmuje informacje finansowe ujęte dla hoteli: Hotel Głogów i Hotel Lubin, natomiast segmenty operacyjne zostały zagregowane zgodnie z MSSF 8, tworząc segment sprawozdawczy hotele miejskie.

Wszystkie pozostałe segmenty. Różne przychodów w tej kategorii obejmują: pośrednictwo w sprzedaży imprez turystycznych własnych oraz innych operatorów, sprzedaż biletów lotniczych, usługi reklamowe oraz przychody z usług administracyjnych oraz opłat licencyjnych.

Pozycje nieprzypisane są to pozycje monitorowane na poziomie Spółki, a nie na poziomie poszczególnych segmentów.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

Okres obrotowy za 9 miesięcy kończący się 30 września 2014 r.
(niezbadane)

	Wszystkie				Razem
	Działalność	Hotele	pozostałe	Pozycje	
	hotelarska	miejskie	segmenty	nieprzypisane	
Przychody ze sprzedaży	28 107	1 502	2 020		31 630
Koszt własny sprzedaży	21 439	1 692	888	0	24 019
w tym amortyzacja	2 556	107	0		2 663
Zysk brutto ze sprzedaży	6 668	-190	1 132	0	7 611
Koszty sprzedaży i zarządu				4 750	4 750
w tym amortyzacja				107	107
Saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	1	80	28	-465	-356
Zysk operacyjny	6 669	-110	1 160	-5 215	2 505
Saldo przychodów i kosztów finansowych		0	0	-488	-488
Udziały w stratach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności				1 635	1 635
Zysk przed opodatkowaniem	6 669	-110	1 160	-4 068	3 652
Podatek dochodowy	0	0	0	427	427
Zysk netto	6 669	-110	1 160	-4 494	3 225

Okres obrotowy za 9 miesięcy kończący się 30 września 2013 r.
(niezbadane)

	Wszystkie				Razem
	Działalność	Hotele	pozostałe	Pozycje	
	hotelarska	miejskie	segmenty	nieprzypisane	
Przychody ze sprzedaży	27 157	1 885	2 050	-	31 092
Koszt własny sprzedaży	20 567	1 775	1 077	-	23 419
w tym amortyzacja	2 424	103	3		2 530
Zysk brutto ze sprzedaży	6 590	110	973	-	7 673
Koszty sprzedaży i zarządu				4 245	4 245
w tym amortyzacja				131	131
Saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	56	3	28	210	297
Zysk/strata operacyjny	6 646	113	1 001	-4 035	3 725
Saldo przychodów i kosztów finansowych	-	-	-	-870	-870
Udziały w stratach jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	696	696
Zysk/strata przed opodatkowaniem	6 646	113	1 001	-4 209	3 551
Podatek dochodowy	-	-	-	584	584
Zysk/strata netto	6 646	113	1 001	-4 793	2 967

W grupie pozostałych segmentów nie występuje taki, z którego sprzedaży jest wyszani 10% i więcej sprzedaży Spółki.

Główny decydent nie dokonuje przeglądu aktywów i zobowiązań dla poszczególnych segmentów, a jedynie dla Spółki i jej części.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
r6droczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi6ciu miesi6cy zako6czonych 30 wrze6nia 2014 r.
z uwzgl6dnieniem wyceny udzia6w w jednostce stowarzyszonej metod6 praw wy6sno6ci
Sporz6dzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyra6zone s6 w tys. z6y6tych)

VIII. Zdarzenia po dniu bilansowym.

Po dniu, na który sporz6dzono sprawozdania finansowe, nie wyst6pi6y zdarzenia, które nie zost6y6y uj6te w skróconym sprawozdaniu, a mog6 w znacz6cy s6pos6b wp6y6n6 na przysz6e wyniki finansowe Sp66ki.

Raportem bi6cym numer 36/2014 Zarz6d INTERFERIE S.A. poinformowa6y6 w dniu 22.10.2014 r. powi6y6 wiadomo66 o zarejestrowaniu w dniu 22.10. 2014 r. przez S6d Rejonowy dla Wroc66awia Fabrycznej we Wroc66awiu, IX Wydzia6y Gospodarczy Krajowego Rejestru S6dowego, zmian Statutu Sp66ki wynikaj6cych z tre6ci uchwa6y nr 3/2014 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15.10. 2014 r. polegaj6cych na:

1) zast6pieniu dotychczasowej tre6ci § 2 ust. 1 Statutu Sp66ki brzmieniem: s6§ 2.1. Siedzib6 Sp66ki jest miasto: Legnica.+

2) zast6pieniu dotychczasowego tytu6u dokumentu brzmieniem: s6Statut INTERFERIE Sp66ka Akcyjna z siedzib6 w Legnicy+.

3) zast6pieniu kropki przecinkiem w § 6 w ust. 1 punkcie 95 i dodanie punkt6w 96 i 97 o brzmieniu:

s696) wychowanie przedszkolne (85.10.Z),

97) szko6y podstawowe (85.20.Z)."

4) zast6pieniu dotychczasowej tre6ci § 24 Statutu Sp66ki brzmieniem: s6§ 24. Walne Zgromadzenia odbywaj6 si6 w siedzibie Sp66ki, we Wroc66awiu oraz w Warszawie.+

Podstawa prawna: § 38 ust. 1 pkt 2) Rozporz6dzenia Ministra Finans6w z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bi6cych i okresowych przekazywanych przez emitent6w papier6w warto6ciowych oraz warunk6w uznawania za równowa6ne informacji wymaganych przepisami prawa nieb6d6cego pa6stwem cz66onkowskim (Dz.U. z 2014 r. poz. 133).

Raportem bi6cym numer 37/2014 Zarz6d INTERFERIE S.A. poinformowa6y6 6 zmianie uleg6y6 adres siedziby Sp66ki. Aktualny adres: INTERFERIE S.A.

ulica Rycerska 24

59-220 Legnica.

Zmiana zost6y6 zarejestrowana w dniu 22.10.2014 r. przez S6d Rejonowy dla Wroc66awia Fabrycznej we Wroc66awiu IX Wydzia6y Gospodarczy Krajowego Rejestru S6dowego.

IX. Wskazanie skutk6w zmian w strukturze Organizacji, w tym w wyniku po66czenia jednostek gospodarczych, przeji6cia lub sprzeda6y jednostek, inwestycji d66ugoterminowych, podzia6u, restrukturyzacji i zaniechania dzia66alno6ci.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie nast6pi6y6 zmiany w strukturze Organizacji w wyniku po66czenia jednostek gospodarczych, przeji6cia lub sprzeda6y jednostek, inwestycji d66ugoterminowych, podzia6u, restrukturyzacji i zaniechania dzia66alno6ci.

Nie zost6y6y te spe6nione warunki zmiany klasyfikacji aktyw6w wynikaj6ce z MSSF 5 zgodnie z informacj6 przedstawion6 w pkt. XXII.

X. Informacje dotycz6ce zmian zobowi6z6w warunkowych lub aktyw6w warunkowych, które nast6pi6y6 od czasu zako6czenia ostatniego roku bilansowego.

Na koniec okresu sprawozdawczego dokonano szacunk6w aktyw6w i zobowi6z6w warunkowych, które uj6to w ksi6gach pozabilansowych.

1. Nale6no6ci warunkowe	1 252
- otrzymane gwarancje	1 068
- nale6no6ci wekslowe	-
- kary warunkowe	184

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.

z uwzgl dnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metod praw wyjaśno ci

Sporz dzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyra one s w tys. zjótch)

2. Zobowi zania pozabilansowe	34 789
- zobowi zania z tytułu wieczystego u ytkowania gruntów	12 034
- zobowi za wekslowych	1 437
- sprawy s dowe	83
- zabezpieczenia ustanowione na maj tku wynikaj ce z zaci gni tych kredytów	21 235

XI. Odpisanie warto ci zapasów do warto ci netto mo liwej do uzyskania i odwrócenie takich odpisów.

Nie wyst piły.

XII. Restrukturyzacja.

W bie cym okresie sprawozdawczym Spółka nie przeprowadzała restrukturyzacji w zwi zku z tym nie tworzono i nie rozwi zymano rezerw na koszty restrukturyzacji.

XIII. Nabycie i sprzeda rzeczowych aktywów trwałych.

W okresie od 1.01.2014 do 30.09.2014 na zwi kszenia rzeczowych aktywów trwałych przyj to: 487 tys. zj (w tym: -401 tys. zj tytułem korekty zakupu robót budowlanych w 2013 r.) natomiast na zmniejszenie 2 860 tys. zj W okresie od 1.01.2013 do 30.09.2013 na zwi kszenia rzeczowych aktywów trwałych przyj to: 1 631 tys. zj na zmniejszenie 436 tys. zj.

Strata na sprzeda y rzeczowych aktywów trwałych okresie 9 m-cy 2014 roku wyniosła 362 tys. zj i dotyczyła sprzeda y budynku oraz budowy Hotelu w Lubinie, wraz ze sprzeda budyńku Spółka zbyła zwi zane z nim prawo wieczystego u ytkowania gruntu . zysk na sprzeda y wyniósł 442 tys. zj ý cznie zysk na sprzeda y rzeczowych aktywów trwałych oraz warto ci niematerialnych Hotelu w Lubinie wyniósł 80 tys. zj O w/w zbyciu Spółka informowała Raportem bie cym nr 31/2014 z dnia 24.09.2014 r. (w III kwartale 2013r. strata na sprzeda y rzeczowych aktywów trwałych wyniosła: 12 tys. zj).

Narastaj co na dzie 30.09.2014 warto rzeczowych aktywów trwałych netto wyniosła: 103 159 tys. zj natomiast na 30.09.2013.r. wyniósł :106 014 tys. zj

Zmiana warto ci rzeczowych aktywów trwałych w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 30 wrze nia 2014 r.

	Grunty	Budynki i budowle	Urz dzenia techniczne i maszyny	rodki transportu	Inne rodki trwałe	rodki trwałe w budowie	Ogółem
Stan na 1 stycznia 2014 r.							
Warto brutto	293	125 940	8 896	741	11 710	1 077	148 657
Umorzenie	-	-24 830	-6 334	-340	-9 952	-	-41 456
Odpisy z tytułu utraty warto ci	-	-	-	-	-	-	-
Warto ksi gowa netto	293	101 110	2 562	401	1 758	1 077	107 201
Zmiany w trakcie 9 m-cy 2014 r.							
Rozliczenie rodków trwałych w budowie	-	643	96	120	67	-926	-
Zakup bezpo redni w tym: Leasing	-	-	199	14	94	180	487
Zbycie	-	- 2 405	-	-	-	-	- 2 405
Likwidacja lub spisanie z ewidencji	-	-	-185	-	-267	-3	-455
Amortyzacja w tym: Leasing	-	-1 827	-414	-62	-427	-	-2 730
Zmniejszenie umorzenia z tytułu likwidacji, sprzeda y i inne	-	618	179	-	265	-	1 062
Stan na 30 wrze nia 2014 r.							
Warto brutto	293	124 178	9 008	874	11 601	328	146 282
Umorzenie	-	-26 040	-6 570	-402	-10 111	-	43 122
Warto ksi gowa netto	293	98 138	2 437	473	1 490	328	103 159

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 ródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.
 z uwzgl dnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metod praw wyjaśno ci
 Sporz dzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyra one s w tys. złotych)

Zmiana warto ci rzeczowych aktywów trwałych w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 30 wrze nia 2013 r.

	Grunty	Budynki i budowle	Urz dzenia techniczne i maszyny	rodki transportu	Inne rodki trwałe	rodki trwałe w budowie	Ogółem
Stan na 1 stycznia 2013 r.							
Warto brutto	293	124 384	8 780	677	11 284	760	146 178
Umorzenie	-	-22 431	-6 058	-474	-9 780	-	-38 741
Odpisy z tytułu utraty warto ci	-	-	-	-	-	-	-
Warto ksi gowa netto	293	101 953	2 721	203	1 504	760	107 434
Zmiany w trakcie 9 m-cy 2013 r.							
Rozliczenie rodków trwałych w budowie	-	609	95	-	27	-731	-
Zakup bezpo redni	-	-	256	333	196	846	1 631
w tym: Leasing	-	-	-	86	-	-	86
Zbycie	-	-	-	-369	-	-	-369
Likwidacja lub spisanie z ewidencji	-	-	-224	-3	-198	-42	-467
Amortyzacja	-	-1 797	-427	-49	-351	-	-2 624
w tym: Leasing	-	-	-	-12	-	-	-12
Zmniejszenie umorzenia z tytułu likwidacji, sprzedaży i inne	-	-	221	200	198	-	619
Stan na 30 wrze nia 2013 r.							
Warto brutto	293	124 993	8 907	638	11 309	833	146 973
Umorzenie	-	-24 228	-6 264	-323	-9 933	-	-40 748
Warto ksi gowa netto	293	100 765	2 643	315	1 376	833	106 225

XIV. Poczynione zobowi zania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

W okresie od 1.01.2014 do 30.09.2014 nie zostały poczynione istotne zobowi zania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

XV. Wskazanie post powa tocz ych si przed s dem, organem wã ciwym dla post powania arbitra owego lub organem administracji publicznej.

Na dzie 31 marca 2014 r. ý czna warto tocz ych si post powa przed s dami, organami wã ciwymi dla post powa arbitra owych oraz organami administracji publicznej, dotycz ych zobowi za oraz wierzytelno ci Spółki nie stanowią kwoty co najmniej 10% kapitałów własnych INTERFERIE S.A.

XVI. Korekty bû dów poprzednich okresów.

Nie wyst piły.

XVII. Informacje o udzieleniu przez INTERFERIE S.A. (Emitenta) por cze kredytu lub po yczki lub udzieleniu gwarancji Ę jednostce stowarzyszonej z Emitentem, je eli ũ czna warto istniej cych por cze lub gwarancji stanowi równowarto co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

Nie wyst piły.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
r6droczone skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewi6ciu miesi6cy zako6czonych 30 wrze6nia 2014 r.
z uwzgl6dnieniem wyceny udzia6w w jednostce stowarzyszonej metod6 praw w6jasno6ci
Sporz6dzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyra6zone s6 w tys. z6ł6tych)

XVIII. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostk6 od niego zale6n jednej lub wielu transakcji z podmiotami powi6zanymi, je6li pojedynczo lub 6cznie s6 one istotne i zosta6y zawarte na innych warunkach ni6 rynkowe.

W okresie od dnia 01.01.2014 r. do dnia 30.09.2014 r. INTERFERIE S.A. nie zawar6a jednej lub wielu transakcji z podmiotami powi6zanymi, na warunkach innych ni6 rynkowe.

XIX. Stanowisko Zarz6du odno6nie mo6liwo6ci zrealizowania wcze6niej publikowanych prognoz wyników na rok 2014, w6wietle wyników zaprezentowanych w skonsolidowanym raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarz6d INTERFERIE S.A. nie publikowa6y prognoz wyników na 2014 rok.

XX. Akcjonariusze posiadaj6cy co najmniej 5% ogólnej liczby g66s6w na Walnym Zgromadzeniu INTERFERIE S.A. na dzie6 przekazania raportu, zmiany w strukturze w6asno6ci znacznych pakiet6w akcji jednostki dominuj6cej w okresie od przekazania poprzedniego raportu.

Zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez INTERFERIE S.A. na podstawie art. 147 ustawy Prawo o publicznym obrocie papierami warto6ciowymi, nast6puj6cy akcjonariusze posiadaj6cy co najmniej 5% ogólnej liczby g66s6w na Walnym Zgromadzeniu INTERFERIE S.A. na dzie6 przekazania niniejszego raportu:

Akcionariusz	Liczba g66s6w	Akcjonariat wed6ug liczby g66s6w	Akcjonariat wed6ug liczby akcji
Fundusz Hotele 01 sp66ł6ka z o.o. sp66ł6ka komandytowo-akcyjna	9 731 625	66,82%	66,82%
Marian Urbaniak i ZUW URBEX Sp. z o.o.	2 062 986	14,16%	14,16%
pozostali	2 769 589	19,02%	19,02%

Kapita6ł zak6adowy Sp66ł6ki tworzy 14 564 200 akcji, w tym:

- akcje serii A - 9 564 200
- akcje serii B - 5 000 000

Warto66 nominalna ka6dej akcji Emitenta wynosi 5 z6ł6.

XXI. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji INTERFERIE S.A. lub uprawnie6 do nich (opcji) przez osoby zarz6dzaj6ce i nadzoruj6ce INTERFERIE S.A., zgodnie z posiadanymi przez INTERFERIE S.A. informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu.

Zgodnie z posiadanymi przez INTERFERIE S.A. informacjami, osoby zarz6dzaj6ce i nadzoruj6ce INTERFERIE S.A. nie posiadaj6 akcji Sp66ł6ki.

XXII. Inne informacje, kt66re s6 istotne dla oceny sytuacji kadrowej, maj6tkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, kt66re s6 istotne dla oceny mo6liwo6ci realizacji zobowi6za6n.

Zarz6d nie widzi ryzyka zwi6zanego z utrat66 p66ynno6ci przez okres co najmniej 12 miesi6cy od dnia ko66czenia okresu sprawozdawczego. Szczeg66łowe informacje na ten temat zosta6y przedstawione w nocie III niniejszego sprawozdania finansowego.

Czynnikami maj6cym w6p6yw na przychody Sp66ł6ki s6 warunki atmosferyczne. Brak opad6w6w6niegu w miesi6cach zimowych mia6zdecydowany w6p6yw na liczb66 turyst6w w hotelach g66rskich.

Zarz6d Sp66ł6ki podejmuje dzia6łania w celu realizacji wy6szego poziomu sprzeda6y w pozostaj6cych miesi6cach roku kalendarzowego.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
z uwzgldnieniem wyceny udziaw w jednostce stowarzyszonej metod praw wjasnoci
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone s w tys. zoty)

XXIII. Wskazanie czynnikw, ktre bd miay wpw na osignicie przez Spk wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartau.

Na wyniki Spki w IV kw. 2014 bd miay wpw m.in. czynniki charakterystyczne dla brany turystycznej, jednake ich ewentualny, negatywny wpw na Spk bdzie ograniczony z uwagi na postpujc specjalizacj INTERFERIE S.A. w kierunku pobytw sanatoryjno-leczniczych.

W chwili obecnej nie istniej adne zdarzenia mogce w ocenie Zarzdu negatywnie wp na moliwo realizacji zobowiza przez Spk. W ocenie Zarzdu nie maj miejsca zdarzenia kadrowe, majtkowe, finansowe, ktre maj istotny charakter przy ocenie kondycji Emitenta, a nie zostajby przez Zarzd ujawnione.

Zarzd INTERFERIE S.A.

Miejscowo i data	Funkcja	Imi i nazwisko	Podpis
Legnica, 05.11.2014	Prezes Zarzdu	Jan Koman	
Legnica, 05.11.2014	Wiceprezes Zarzdu	Dariusz Rutowicz	

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksig rachunkowych INTERFERIE S.A.

Miejscowo i data	Funkcja	Imi i nazwisko	Podpis
Legnica, 05.11.2014	Gwny Ksigowy	Renata Bindas	



interferie.pl

sport i zdrowie cały rok

INTERFERIE S.A. w Legnicy

**ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za
okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.**

sporządzone zgodnie z MSR 34

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone w tys. złotych)

WYBRANE DANE FINANSOWE

Dane dotyczące skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A. w Legnicy

	w tys. zł		w tys. EUR	
	III kwartał	III kwartał	III kwartał	III kwartał
	narastający	narastający	narastający	narastający
	do 30 września 2014	do 30 września 2013	do 30 września 2014	do 30 września 2013
I. Przychody ze sprzedaży	31 630	31 092	7 566	7 362
II. Zysk z działalności operacyjnej	2 878	3 725	688	882
III. Zysk przed opodatkowaniem	2 390	2 855	572	676
IV. Zysk netto	1 963	2 271	470	538
V. Wynagrodzenia i inne dochody majątkowe	1 963	2 271	470	538
VI. Liczba akcji (w szt.)	14 564 200	14 564 200	14 564 200	14 564 200
VII. Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,13	0,16	0,03	0,04
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 670	6 004	639	1 422
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 503	-2 285	-360	-541
X. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 390	-2 444	-333	-579
XI. Przepływy pieniężne netto razem	-223	1 275	-53	302
	Stan na	Stan na	Stan na	Stan na
	30.09.2014	31.12.2013	30.09.2014	31.12.2013
XII. Aktywa trwałe	125 520	128 103	30 061	30 889
XIII. Aktywa obrotowe	5 251	4 621	1 257	1 114
XIV. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
XV. Aktywa razem	130 771	132 724	31 319	32 003
XVI. Zobowiązania długoterminowe	13 713	15 606	3 284	3 763
XVII. Zobowiązania krótkoterminowe	8 573	10 596	2 053	2 555
XVIII. Kapitał własny	108 485	106 522	25 981	25 685

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone w tys. złotych)

półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

	Stan na 30.09.2014	Stan na 31.12.2013
Aktywa		
Aktywa trwałe	125 520	128 103
Rzeczowe aktywa trwałe	103 159	107 201
Wartości niematerialne	771	830
Udziały w jednostkach stowarzyszonych	20 012	20 012
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	50	50
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	1 528	10
Aktywa obrotowe	5 251	4 621
Zapasy	336	315
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	4 227	3 007
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	5	393
rodki pieniężne i ich ekwiwalenty	683	906
RAZEM AKTYWA	130 771	132 724
Pasywa		
KAPITAŁ WŁASNY	108 485	106 522
Kapitał akcyjny/podstawowy	72 821	72 821
Nadwyżka wartości emisyjnej nad wartości nominalną akcji	3 873	3 873
Zyski zatrzymane	31 791	29 828
ZOBOWIĄZANIA	22 286	26 202
Zobowiązania długoterminowe	13 713	15 606
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	47	35
Kredyty, pożyczki i inne rodzaje finansowania	10 556	12 488
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 947	1 919
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	1 163	1 164
Zobowiązania krótkoterminowe	8 573	10 596
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	4 760	7 671
Kredyty, pożyczki i inne rodzaje finansowania	3 516	2 628
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	297	297
RAZEM PASywa	130 771	132 724

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone s w tys. ztych)

rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie z cakowitych dochodw

	okres obrotowy			
	za 3 miesice	za 9 miesicy	za 3 miesice	za 9 miesicy
	koczycy si	koczycy si	koczycy si	koczycy si
	30 wrzenia 2014	30 wrzenia 2014	30 wrzenia 2013	30 wrzenia 2013
Rachunek zyskw i strat				
Przychody ze sprzeday	13 707	31 630	13 227	31 092
Przychody ze sprzeday usug	13 665	31 513	13 203	31 032
Przychody ze sprzeday towarw i materiaw	42	117	24	60
Koszty sprzedanych produktw, towarw i materiaw	8 780	24 019	8 641	23 419
Koszty sprzedanych usug	8 761	23 967	8 610	23 382
Warto sprzedanych towarw i materiaw	19	52	31	37
Zysk/(Strata) brutto ze sprzeday	4 927	7 611	4 586	7 673
Koszty sprzeday	330	962	330	545
Koszty oglnego zarzdu	1 246	3 788	1 263	3 701
Pozostaje przychody i zyski operacyjne	677	1 109	722	917
Pozostaje koszty i straty operacyjne	617	1 092	422	619
Zysk/(Strata) z dziaalnoci operacyjnej	3 411	2 878	3 293	3 725
Przychody finansowe	-	-	-	-
Koszty finansowe	162	488	-309	870
Zysk/(Strata) przed opodatkowaniem	3 249	2 390	3 602	2 855
Podatek dochodowy	666	427	701	584
cz bieca	399	399	510	510
cz odroczone	266	28	191	74
Zysk/(Strata) netto	2 583	1 963	2 901	2 271
<hr/>				
CAKOWITE DOCHODY	2 583	1 963	2 901	2 271
Zysk przypadajcy:				
akcjonariuszom Jednostki Dominujcej	2 583	1 963	2 901	2 271
czne cakowite dochody przypadajce:				
akcjonariuszom Jednostki Dominujcej	2 583	1 963	2 901	2 271
Ilo akcji (w szt.)	14 564 200		14 564 200	
Zysk / Strata netto na jedn akcj zwyky (w z)	0,13		0,16	
Rozwodniony zysk / strata na jedn akcj (w z)	0,13		0,16	

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone w tys. złotych)

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał akcyjny / podstawowy	Nadwyżka wartości nominalnej akcji	Zyski zatrzymane	Razem kapitał własny
Stan na 1 stycznia 2014r.	72 821	3 873	29 828	106 522
Całkowite dochody	-	-	1 963	1 963
Stan na 30 września 2014 r.	72 821	3 873	31 791	108 485
Stan na 1 stycznia 2013r.	72 821	3 873	30 059	106 753
Całkowite dochody			2 271	2 271
Dywidendy uchwalone wypłacone	-	-	-1 456	-1 456
Stan na 30 września 2013 r.	72 821	3 873	30 874	107 568

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone w tys. złotych)

półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	okres obrotowy	
	za 9 miesięcy kończących się	za 9 miesięcy kończących się
	30 września 2014	30 września 2013
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk netto roku obrotowego	1 963	2 271
Korekty:	3 100	3 934
Podatek dochodowy z rachunku zysków i strat	427	585
Amortyzacja	2 770	2 661
Zyski/Straty na zbyciu wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	-80	12
Odsetki i udziały w zyskach(dywidendy)	-29	346
Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	1	326
Inne korekty	11	4
Zmiany stanu kapitału obrotowego:	-2 383	193
Zapasy	-21	62
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	-840	949
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	-1 522	-818
Podatek dochodowy zapłacony	-10	-394
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 670	6 004
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	-1 876	-2 456
Wpływy ze zbycia wartości niematerialnych i rzeczowych aktywów trwałych	-	160
Pożyczki udzielone	-	-400
Spłaty pożyczek	-	400
Odsetki otrzymane	-	11
Dywidendy otrzymane	373	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1 503	-2 285
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Otrzymane kredyty i pożyczki	867	2 204
Spłaty kredytów i pożyczek	-1 899	-1 679
Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-14	-36
Kredyt dzienny w cash pooling	-	-1 120
Odsetki zapłacone	-344	-357
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom Spółki	-	-1 456
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-1 390	-2 444
(Zmniejszenie/Zwiększenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-223	1 275
Różnice kursowe z tytułu wyceny środków pieniężnych	0	-
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych na początek okresu	906	232
Stan środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych na koniec roku	683	1 507

**Wybrane dane objaniajce do rdrocznego skróconego jednostkowego
sprawozdania finansowego INTERFERIE S.A.
sporzdzonego za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 roku**

I Podstawa sporzdzenia i stosowane zasady rachunkowoci.

1. Wstp.

Prezentowany raport rdroczny zawiera rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe. Sporzdzony jest za nastpujce okresy:

- bieżący od 1 stycznia do 30 wrzenia 2014 r.
- porównywalny od 1 stycznia do 30 wrzenia 2013 r. (w sprawozdaniu z sytuacji finansowej stan na dzienie 31.12.2013 r.)

Na sprawozdanie finansowe skadaj si :

- rdroczone skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzienie 30.09.2014 r., na 31.12.2013 r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie z caykowych dochodw za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2014 r. oraz za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2013 r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale wnym za okres 9 miesicy zakoczony 30 wrzenia 2014 r. oraz 30 wrzenia 2013r.
- rdroczone skrócone sprawozdanie z przepyww pieninych za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2014 r. oraz za 9 m-cy koczce si 30 wrzenia 2013 r.
- wybrane dane objaniajce.

Sprawozdania finansowe na dzienie 30 wrzenia 2014 r. oraz na dzienie 30 wrzenia 2013 roku, a take za okres zakoczony dnia 30 wrzenia 2014 roku i 30 wrzenia 2013 roku nie podlegaj badaniu przez biegego rewidenta.

Spka INTERFERIE Spka Akcyjna z siedzib w Legnicy, ul. Rycerska 24, rozpocza dziaalno 10 czerwca 1992 r. jako spka z ograniczon odpowiedzialnoi. Akt zaycielski Spki sporzdzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej Notariusza Magorzaty Niespodziewany w dniu 10 czerwca 1992 r.

Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu, IX Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego dokona dnia 11 marca 2002 r. wpisu Spki do Rejestru Przedsibiorcw pod numerem KRS 0000076846. W zwizku z przeksztaczeniem Spki w spk akcyjn, Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu, VI Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego dokona dnia 31.12.2004 r. wpisu Spki do Rejestru Przedsibiorcw pod numerem KRS 0000225570. Czas trwania Spki jest nieoznaczony.

Przedmiotem dziaalnoci Spki s przede wszystkim:

- hotele,
- restauracje,
- dziaalno w zakresie turystyki, wypoczynku i rekreacji,
- wiadczenie usug sanatoryjno . leczniczych,
- organizacja kursw szkoleniowych, konferencji, imprez sportowo-turystycznych, festiwali itp.
- dziaalno pilotw wycieczek i przewodnikw turystycznych,
- dziaalno w zakresie informacji turystycznej,
- dziaalno fizjoterapeutyczna,
- ruchome placowki gastronomiczne,
- przygotowywanie i dostarczanie ywnoci dla odbiorcw zewnrznych /catering/,
- pozosta usugowa dziaalno gastronomiczna,
- pozosta dziaalno zwizana ze sportem,
- wypoczenie i dzierawa sprtu rekreacyjnego i sportowego,
- pozostae pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane,
- dziaalno zwizana z organizacj targw, wystaw i kongresw,
- pozosta sprzeda detaliczna prowadzona w niewyspecjalizowanych sklepach,

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone w tys. złotych)

- działalność obiektów sportowych,
- działalność obiektów służących poprawie kondycji fizycznej,
- fryzjerstwo i pozostałe zabiegi kosmetyczne,
- działalność w zakresie intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim.

Akcje spółki znajdują się w obrocie na rynku regulowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

Podmiotem dominującym wobec Spółki jest Fundusz Hotele 01 Spółka z o.o. spółka komandytowo-akcyjna, który posiada 66,82% akcji Spółki. Jednostką dominującą w szczególności jest kontrolowana przez Skarbu Państwa spółka KGHM Polska Miedź S.A.

W skład Zarządu na dzień 30 września 2014 roku wchodzi:

- Jan Komana. Prezes Zarządu
- Dariusz Rutowicz. Wiceprezes Zarządu

W trakcie roku obrotowego wystąpiły zmiany w składzie Zarządu. W dniu 25 kwietnia 2014 r. Pan Robert Węglarz zrezygnował z funkcji Prezesa Zarządu INTERFERIE S.A. z siedzibą w Legnicy III kadencji.

Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 25.04.2014 r. podjęła uchwałę o powołaniu z dniem 26.04.2014 roku na stanowisko Prezesa Zarządu pana Jana Komana.

Dnia 05.11.2014 r. niniejsze roczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSR 34 za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2014 roku zostało przez Zarząd zatwierdzone do publikacji.

Spółka sporządza również sprawozdanie, w którym udziały w jednostce stowarzyszonej wyceniane są według metody prawnej, dlatego te wyniki różniące się tymi sprawozdaniami różnią się o kwotę 1 262 tysięcy złotych.

Do przeliczenia wybranych danych finansowych na walutę EUR przyjęto następujące kursy:

- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres bieżący, według kursu 4,1803 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 30 września 2014 r. według kursu 4,1755 PLN/EUR
- przeliczenie obrotów, wyników finansowych oraz przepływów pieniężnych za okres porównywalny, według kursu 4,2231 PLN/EUR,
- przeliczenie aktywów, kapitału i zobowiązań na 31 grudnia 2013 r. według kursu 4,1472 PLN/EUR.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziesi u miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.
Sporz dzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyra one s w tys. zych)

2. Zasady rachunkowo ci.

2.1 Podstawa sporz dzenia.

Niniejsze rdroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostao sporz dzone zgodnie z Mi dzynarodowymi Standardami Sprawozdawczo ci Finansowej (MSSF), w szczego ci zgodnie z Mi dzynarodowym Standardem Rachunkowo ci nr 34 oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE.

MSSF obejmuj standardy i interpretacje zaakceptowane przez Rad Mi dzynarodowych Standardw Rachunkowo ci (RMSR) oraz Komitet ds. Interpretacji Mi dzynarodowej Sprawozdawczo ci Finansowej (KIMS).

Niniejsze rdroczne skrócone sprawozdanie finansowe jest przedstawione w tysi cach zych (sys. z), o ile nie wskazano inaczej.

rdroczny wynik finansowy mo e nie odzwierciedla w peni mo liwego do zrealizowania wyniku finansowego za rok obrotowy.

Niniejsze sprawozdanie finansowe zostao sporz dzone przy zao eniu kontynuacji dziaalno ci gospodarczej przez Spk w niezmienionej formie i zakresie przez okres co najmniej 12 miesi cy od dnia ko cz ce go okres sprawozdawczy i nie istniej przesanki zamierzonego lub przymusowego zaniechania b d istotnego ograniczenia przez ni dotychczasowej dziaalno ci. Zarz d Spki nie stwierdza na dzie podpisania sprawozdania finansowego faktw i okoliczno ci wskazuj cych na zagro enie kontynuacji dziaalno ci w daj cej si przewidzie przyszo ci.

rdroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnie wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i nale y je czyta y cznie ze sprawozdaniem finansowym Spki za rok zako czony 31 grudnia 2013 roku zatwierdzonym do publikacji w dniu 19 marca 2014 roku.

2.2 Polityka rachunkowo ci.

Polityka rachunkowo ci zostaa przedstawiona w dokumencie: *Sprawozdanie finansowe za 2013 rok sporz dzone zgodnie z MSSF zatwierdzonym przez UE* opublikowanym w dniu 21.03.2014 r.

W bie cym okresie Spka nie wprowadzaj zmian zasad rachunkowo ci.

Standardy oraz interpretacje nowe lub zmienione obowi uj ce dla okresw rocznych, rozpoczynaj cych si w dniu lub po 1 stycznia 2014 roku:

- MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe

Nowy standard zast puje wytyczne w sprawie kontroli i konsolidacji zawarte w MSR 27 *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe* oraz w interpretacji SKI-12 *Konsolidacja . jednostki specjalnego przeznaczenia*. MSSF 10 zmienia definicj kontroli w taki sposb, by dla wszystkich jednostek obowi zyway te same kryteria okre lania kontroli. Zmienionej definicji towarzyszy obszernie wytyczne dotycz ce zastosowania.

- MSSF 11 Wspne ustalenia umowne

Nowy standard zast puje MSR 31 *Dziay we wsplnych przedsi wzi ciach* oraz interpretacj SKI-13 *Wspnie kontrolowane jednostki . niepieni ny wkad wsplnikw*. Zmiany w definicjach ograniczyy liczb rodzajw wsplnych porozumie do dwch: wspne operacje i wspne przedsi wzi cia. Jednocze nie wyeliminowano dotychczasowe mo liwo wyboru konsolidacji proporcjonalnej w odniesieniu do jednostek wspkontrolowanych. Wszyscy uczestnicy wsplnych przedsi wzi maj obecnie obowi zek ich uj cia metod praw wasno ci.

- MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziaw w innych jednostkach

Nowy standard dotyczy jednostek posiadaj cych udziay w jednostce zale nej, wsplnym porozumieniu, jednostce stowarzyszonej lub w niekonsolidowanej jednostkach strukturalnych. Standard zast puje wymogi w zakresie ujawniania informacji zawartych obecnie w MSR 27 *Skonsolidowane i jednostkowe sprawozdania finansowe*, MSR 28 *Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych* oraz MSR 31 *Udziay we wsplnych przedsi wzi ciach*. MSSF 12 wymaga, by jednostki ujawniay informacje, ktre pomog u ytkownikom sprawozda finansowych oceni charakter, ryzyko i skutki finansowe inwestycji w jednostkach zale nych, stowarzyszonych, wsplnych porozumieniach i niekonsolidowanych jednostkach strukturalnych. W tym celu nowy standard nakada wymg ujawniania informacji dotycz cych wielu obszarw, w tym znaczc ych os dw i zao e przyjmowanych przy ustalaniu, czy jednostka kontroluje, wspkontroluje czy posiada znacz cy wpyw na inne jednostki; obszernych informacji o znaczeniu udziaw niekontroluj cych w dziaalno ci i przepywach pieni nych grupy; sumarycznych informacji finansowych o spkach zale nych ze

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

znaczącymi udziałami niekontrolującymi, a także szczegółowych informacji o udziałach w niekonsolidowanych jednostkach strukturalnych.

- MSR 27 Jednostkowe sprawozdania finansowe

MSR 27 został zmieniony w związku z opublikowaniem MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”. Celem zmienionego MSR 27 jest określenie wymogów ujmowania i prezentacji inwestycji w jednostki zależne, wspólne przedsięwzięcia oraz jednostki stowarzyszone w sytuacji gdy jednostka sporządza jednostkowe sprawozdanie finansowe. Wytyczne na temat kontroli oraz skonsolidowanych sprawozdań finansowych zostały zastąpione przez MSSF 10.

- MSR 28 Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach

Zmiany do MSR 28 wynikają z projektu RMSR na temat wspólnych porozumień. Rada zdecydowała o wyłączeniu zasad dotyczących ujmowania wspólnych przedsięwzięć metodą praw własności do MSR 28, ponieważ metoda ta ma zastosowanie zarówno do wspólnych przedsięwzięć jak i jednostek stowarzyszonych. Poza tym wyjątkiem, pozostałe wytyczne nie uległy zmianie.

- Poprawki do MSR 32 Instrumenty finansowe: prezentacja - Kompensowanie aktywów finansowych i zobowiązań finansowych

Zmiany wprowadzają dodatkowe objaśnienia stosowania do MSR 32, aby wyjaśnić niespójności napotymane przy stosowaniu niektórych kryteriów dotyczących kompensowania. Obejmują one m.in. wyjaśnienie, co oznacza sformułowanie „posiada prawa tytułu prawnego do dokonania kompensaty”, oraz że niektóre mechanizmy rozliczania brutto mogą być traktowane jako rozliczane netto w przypadku spełnienia odpowiednich warunków.

- Poprawki do MSSF 10 Skonsolidowane sprawozdania finansowe, MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne, MSSF 12 Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach: wytyczne do przepisów przejściowych

Zmiany precyzują przepisy przejściowe dla MSSF 10 „Skonsolidowane sprawozdania finansowe”. Podmioty przyjmujące MSSF 10 powinny ocenić, czy posiadają kontrolę w pierwszym dniu rocznego okresu dla którego po raz pierwszy zastosowano MSSF 10, a jeżeli wnioski z tej oceny różnią się od wniosków z MSR 27 i SKI 12, wtedy dane porównawcze powinny zostać przekształcone, chyba że byłoby to niepraktyczne. Zmiany wprowadzają również dodatkowe przejściowe ujęcia przy stosowaniu MSSF 10, MSSF 11 i MSSF 12, poprzez ograniczenie obowiązków prezentacji skorygowanych danych porównawczych tylko do danych za bezpośrednio poprzedzający okres sprawozdawczy. Ponadto zmiany te znoszą wymóg prezentowania danych porównawczych dla ujawnień dotyczących niekonsolidowanych jednostek strukturalnych dla okresów poprzedzających okres zastosowania MSSF 12 po raz pierwszy.

- Jednostki inwestycyjne - zmiany do MSSF 10 skonsolidowane sprawozdania finansowe, MSSF 12

Ujawnianie informacji na temat udziałów w innych jednostkach oraz MSR 27 Jednostkowe sprawozdania finansowe. Zmiany wprowadzają do MSSF 10 definicję podmiotu inwestycyjnego. Podmioty takie będą zobowiązane wykazywać swoje jednostki zależne w wartości godziwej przez wynik finansowy i konsolidować jedynie te jednostki zależne, które wiadczy na jej rzecz usługi związane z działalnością inwestycyjną spółki. Zmieniono również MSSF 12, wprowadzając nowe ujawnienia na temat podmiotów inwestycyjnych.

- Zmiany do MSR 36 Utrata wartości aktywów

Zmiany usuwają wymóg ujawnienia wartości odzyskiwalnej w sytuacji gdy o rodek wypracowujący rodki pieniężne zawiera wartość firmy lub aktywa niematerialne o nieokreślonym okresie użytkowania i nie stwierdzono utraty wartości.

- Zmiany do MSR 39 Instrumenty finansowe: ujmowanie i wycena zatytułowane Nowacja instrumentów pochodnych oraz kontynuacja rachunkowości zabezpieczeń

Zmiany pozwalają na kontynuowanie rachunkowości zabezpieczeń w sytuacji, gdy instrument pochodny, który był desygnowany jako instrument zabezpieczający, zostaje odnowiony (tj. strony zgodziły się na zastąpienie oryginalnego kontrahenta nowym) w efekcie rozliczenia instrumentu z centralnym izbem rozliczeniowym lub z tego konsekwencji przepisów prawa, jeżeli spełnione są ściśle określone warunki.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone w tys. złotych)

Powyższe zmiany do standardów zostały do dnia publikacji niniejszego sprawozdania finansowego zatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską. Spółka zastosowała powyższe standardy i zmiany do standardów począwszy od 1 stycznia 2014 zgodnie z przepisami przejściowymi w nich zawartymi, przy czym zastosowanie nowych i zmienionych standardów nie miało istotnego wpływu na niniejsze sprawozdanie finansowe.

II. Cykliczność, sezonowość działalności.

Charakterystycznym cechem profilu działalności spółek branży turystycznej jest sezonowość. Obiekty INTERFERIE S.A. znajdują się zarówno w górach jak i nad morzem i wszystkie są przystosowane do całorocznej działalności. Dodatkowo wiadczone w nich pakiety w zakresie sport i zdrowie+sprzyjają wygładzaniu trendu.

W związku z powyższym Zarząd Spółki ocenia, że działalność jednostki nie cechuje wyrażona na sezonowość.

III. Pozycje wpływające na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich wielkość.

a) Sytuacja i wyniki finansowe znaczącej Spółki stowarzyszonej

INTERFERIE S.A. posiada jedną spółkę stowarzyszoną, jest nią Interferie Medical SPA Sp. z o.o. i udziały w niej wynoszą 32,63%. Spółka ta została założona dnia 1.02.2010 r. celem budowy kompleksu wypoczynkowo-rehabilitacyjnego w winowcu.

Wynik finansowy Spółki stowarzyszonej osiągnięty za III kwartał 2014 r. wyniósł 5.012 tys. zł (2.133 tys. zł w analogicznym okresie roku ubiegłego).

Aktywa na dzień 30 września 2014 r. wyniosły 121 605 tys. zł w stosunku do roku ubiegłego nastąpił wzrost o 886 tys. zł. Zobowiązania na dzień 30 września 2014 r. wyniosły 55 271 tys. zł i spadły w stosunku do roku ubiegłego o 3.455 tys. zł.

b) Wycena aktywów trwałych

W okresie 9 miesięcy 2014 r. naliczono amortyzację rzeczowego majątku trwałego i wartości niematerialnych w wysokości 2 770 tys. zł (2 661 tys. zł w analogicznym okresie roku ubiegłego).

c) Kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania

	Stan na dzień	
	30.09.2014	31.12.2013
Długoterminowe kredyty i pożyczki		
Kredyty bankowe	10 552	12 466
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	4	22
Długoterminowe kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania, razem	10 556	12 488
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki		
Kredyty bankowe	2 623	2 604
Kredyt dzienny z tytułu Cash pooling	-	-
Kredyt w rachunku bieżącym	867	-
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	26	24
Krótkoterminowe kredyty, pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania, razem	3 516	2 628
Kredyty i pożyczki i inne zewnętrzne źródła finansowania, razem	14 072	15 116

Opis zawartych umów kredytowych:

I. mBank S.A. (kredyt inwestycyjny na modernizację OSW Chalkozyn umowa nr 09/112/08/D/IN z dnia 14.05.2008r.) . Aktualny stan zadłużenia kredytu na dzień 30 września 2014 roku jest w wysokości 336 tys. EUR (w tym kredyty długoterminowe 140 tys. EUR i krótkoterminowe 196 tys. EUR, równowartość w PLN na dzień bilansowy 1.406 tys. PLN, maksymalna kwota kredytu wynosi 1.770 tys. EUR. Warunki oprocentowania: zmienna stopa EURIBOR dla depozytów 1 M w EUR z notowania na dwa dni robocze przed datą ugięcia i

INTERFERIE S.A. w Legnicy

różroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

przed każdym następnym okresem odsetkowym powiększonym o 1 pp z tytułu marży banku. Odsetki naliczane są miesięcznie i płatne ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania oraz w dniu ostatniej spłaty kredytu. Zabezpieczenia: Hipoteka umowna, hipoteka kaucyjna, weksel in blanco zaopatrzone w deklarację wekslową, pełnomocnictwo do rachunku bankowego, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej.

II. mBank S.A. (kredyt w rachunku bieżącym umowa nr 09/070/07/Z/VV z dnia 29.03.2007r. z późniejszymi aneksami). Stan kredytu na dzień 30 września 2014 roku jest: 867 tys. PLN. Warunki oprocentowania: Zmienna stopa WIBOR dla depozytów 1 M w PLN na 2 dni robocze przed datą ogłoszenia i przed każdym następnym okresem odsetkowym powiększonym o 1,2% z tytułu marży banku. Odsetki naliczane są miesięcznie i płatne ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie kredytowania oraz w dniu ostatniej spłaty kredytu. Zabezpieczenia: hipoteka kaucyjna, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej, pełnomocnictwo do rachunku

III. Dnia 12 stycznia 2012 roku została zawarta umowa nr 01/DCK/2012 o kredyt inwestycyjny w kwocie 3.024 tys. EUR, to jest równowartość w 13.501 tys. PLN pomiędzy INTERFERIE S.A. a Bankiem Pekao S.A. Aktualny stan zadłużenia kredytu na dzień 30 września 2014 roku - jest w wysokości 2.430 tys. EUR (w tym kredyty długoterminowe 2.177 tys. EUR i krótkoterminowe 251 tys. EUR, równowartość w PLN na dzień bilansowy 10.150 tys. PLN).

Oprocentowanie kredytu jest zmienne ustalone na bazie stawki EURIBOR 1 M powiększonej o marżę Banku w wysokości 3,00 p.p.pa.

Kredyt - przeznaczony na sfinansowanie zadań inwestycyjnych:

- ZADANIE NR 1- Hotel Górski Malachit w Wieradowie Zdroju - budowa Aquaparku wraz z remontem elewacji istniejącego budynku hotelu oraz budowa zbiornika uśredniania cieków na istniejącej biologicznej oczyszczalni cieków do równowartości w EUR kwoty 10.760 tys. zł

- ZADANIE NR 2 - O rodek Sanatoryjno -Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu - modernizacja elewacji i dachów, przebudowa balkonów oraz modernizacja drogi wewnętrznej i miejsc parkingowych równowartość w EUR do kwoty 1.846 tys. zł

- ZADANIE NR 3 - O rodek Sanatoryjno- Wypoczynkowy Cechsztyń w Ustroniu Morskim - termomodernizacja obiektu wraz z przebudową balkonów i rozbudową kawiarni równowartość w EUR do kwoty 895 tys. zł

Prawnym zabezpieczeniem spłaty Kredytu jest:

hipoteka umowna łączna do wysokości 4.536 tys. EUR na nieruchomościach stanowiących przedmiot inwestycji tj.:

- Hotel Górski Malachit w Wieradowie Zdroju - nieruchomość położona w Wieradowie Zdroju, powiat Lubański, województwo dolnośląskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Lwówku I skąd Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr JG1S/00014816/0 (wpis na I miejscu);

- O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Chalkozyn w Kołobrzegu: nieruchomość położona w Kołobrzegu, ul. Zdrojowa 1, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00012651/0 (wpis na III miejscu);

- O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Cechsztyń w Ustroniu Morskim:

- nieruchomość położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynku stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00013014/0 (wpis na I miejscu);

- nieruchomość gruntowa, zabudowana położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, stanowiącą własność Kredytobiorcy, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00010868/0 (wpis na I miejscu);

- nieruchomość położona w Ustroniu Morskim, województwo zachodniopomorskie, której użytkownikiem wieczystym gruntu i właścicielem budynków stanowiących odrębny własny jest Kredytobiorca, dla której Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ksiąg wieczystą KW nr KO1L/00002242/7 (wpis na I miejscu);

wraz z przelewem praw z umowy ubezpieczenia w zakresie dotyczącym w/w nieruchomości

o wiadczenie Kredytobiorcy o dobrowolnym poddaniu się egzekucji w zakresie w/w nieruchomości, pełnomocnictwo do rachunków bankowych Kredytobiorcy prowadzonych w Banku Pekao S.A.

IV. Dnia 05 czerwca 2013 roku została zawarta umowa nr 07/DCK/2013 o kredyt inwestycyjny w kwocie 518 tys. EUR, to jest równowartość w 2.204 tys. PLN pomiędzy INTERFERIE S.A. a Bankiem Pekao S.A. Aktualny stan

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.

Sporz dzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyra one s w tys. zjötych)

zadju enia kredytu na dzie 30 wrze nia 2014 roku - jest w wysoko ci 387 tys. EUR (w tym kredyty djuogoterminowe 309 tys. EUR i krótkoterminowe 78 tys. EUR, równowarto w PLN na dzie bilansowy 1.619 tys. PLN).

Oprocentowanie kredytu jest zmienne ustalone na bazie stawki EURIBOR 1 M powi kszonej o mar Banku w wysoko ci 2,8 p.p.pa.

Kredyt przeznaczono na refinansowanie do 80% dodatkowych nakjädów inwestycyjnych netto obejmuj cych poni sze nieruchomo ci za sfinansowanie zada inwestycyjnych:

- ZADANIE NR 1- Hotel Górski Malachit w wieradowie Zdroju . zgodnie z zaý cznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowarto do kwoty 1.451.875,82 PLN

- ZADANIE NR 2 - O rodek Sanatoryjno - Wypoczynkowy Chalkozyn w Kojöbrzegu .- zgodnie z zaý cznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowarto do kwoty 727.598,30 PLN

- ZADANIE NR 3 - O rodek Sanatoryjno - Wypoczynkowy Cechsztyn w Ustroniu Morskim . zgodnie z zaý cznikiem nr 1 do Umowy kredytu równowarto do kwoty 24.800,00 PLN

Prawnym zabezpieczeniem spjaty Kredytu jest:

- hipoteka umowna ý czna do wysoko ci 777.613,17 EUR na nieruchomo ciach stanowi cych przedmiot inwestycji tj.:

c) Hotel Górski Malachit w wieradowie Zdroju . nieruchomo pojõ ona w wieradowie Zdroju, powiat luba ski, województwo dolno l skie, której u ytkownikiem wieczystym gruntu i wjã cicielem budynków stanowi cych odr bn wjã sno jest Kredytobiorca, dla której S d Rejonowy w Lwówku l skim V WydziaýKsi g Wieczystych prowadzi ksi g wieczyst KW nr JG1S/00014816/0 (wpis na II miejscu);

d) O rodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Chalkozyn w Kojöbrzegu: nieruchomo pojõ ona w Kojöbrzegu, ul. Zdrojowa 1, województwo Zachodniopomorskie, której u ytkownikiem wieczystym gruntu i wjã cicielem budynków stanowi cych odr bn wjã sno jest Kredytobiorca, dla której S d Rejonowy w Kojöbrzegu V Wydziaý Ksi g Wieczystych prowadzi ksi g wieczyst KW nr KO1L/00012651/0 (wpis na IV miejscu);

- przelew praw z umowy ubezpieczenia w zakresie dotycz cym w/w nieruchomo ci

- o wiadczenie Kredytobiorcy o dobrowolnym poddaniu si egzekucji w zakresie wiadcze pieni nych,

- peñnomocnictwo do rachunków bankowych Kredytobiorcy prowadzonych w Banku Pekao S.A.

- weksel in blanco z wystawienia Kredytobiorcy z deklaracj wekslow do momentu uprawomocnienia wpisów hipotecznych.

W wyniku zawartych i wy ej opisanych umów kredytowych, Spóýka zobowi zaýa si m.in. do utrzymania na odpowiednim poziomie wska ników charakteryzuj cych sytuacj finansow Kredytobiorcy:

c) Wska nik pokrycia obsýugi djuögu . na poziomie nie ni szym ni 1,2

d) Wska nik kapitaýowy . min. 50%,

Wska niki zostajã zdefiniowane w nast puj cy sposób:

d) Wska nik pokrycia obsýugi djuögu: (zysk operacyjny + amortyzacja)/(odsetki + raty kapitaýowe od kredytów leasingu),

e) Wska nik kapitaýowy: kapitaýwjasny / suma bilansowa,

Weryfikacja wska ników b dzie nast powajã w okresach rocznych w oparciu o zaudytowane dane roczne.

Na dzie publikacji Raportu, Spóýka nie widzi zagro e w postaci wypowiedzenia umów kredytowych.

Efektywna stopa procentowa dla kredytów zawartych w:

a) Bank Pekao S.A. wynosi: 3,74 %

b) mBank S.A. wynosi: 2,22 %

W okresie 9 m-cy 2014 roku, Spóýka zapjã odsetki na ý czn kwot 380 tys. zý w tym:

- z tytuýu kredytów bankowych: 344 tys. zý

- z tytuýu umowy o leasing na zakup samochodów: 1 tys. zý

- z tytuýu kredytu dziennego w Cash pooling: 35 tys. zý

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
 Sporzdzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrazone s w tys. ztych)

d) rodki pienine i ich ekwiwalenty

	za okres 9 miesicy zakoczony 30 wrzenia 2014 (niebadane)	2013 (niebadane)
1. rodki pienine w kasie	14	75
2. rodki pienine na rachunkach bankowych	69	42
3. Inne rodki pienine	21	23
4. Inne aktywa pienine:	579	128
4.1 aktywa finansowe o terminie patnoci do 3 miesicy od dnia nabycia	325	128
a) lokaty	254	128
5. Razem rodki pienine i ich ekwiwalenty	683	268

IV. Rodzaj i kwoty zmian wartoci szacunkowych.

a) Odroczonej podatek dochodowy

W wyniku powstania rnic przejciowych pomidzy wartoci bilansow i podatkow pozycji bilansu, Spka dokona aktualizacji wartoci aktywa i rezerwy z tytuu odroczonego podatku dochodowego.

W biecym kwartale nastpiwzrost aktywa z tytuu podatku odroczonego w kwocie 363 tys. zy czego rozliczono:

- na zwikszenie zysku netto 363 tys. zy

W rezerwie na podatek odroczonej w biecym poczu nastpiwzrost rezerwy w wysokoci 391 tys. zy czego rozliczono:

- na zmniejszenie zysku netto 391 tys. zy

Na koniec 2013 roku nastpi wzrost aktywa z tytuu podatku odroczonego w kwocie 286 tys. zy z czego rozliczono:

- na zwikszenie zysku netto 286 tys. zy

W rezerwie na podatek odroczonej w trakcie 12 m-cy 2013 r. nastpi wzrost rezerwy w wysokoci 522 tys. zy z czego rozliczono:

- na zmniejszenie zysku netto 522 tys. zy

b) Odpisy aktualizujce wartoci aktyww.

- nie dokonano odpisu aktualizujcego wartoci aktyww trwaych,

- nie dokonano odpisu aktualizacyjnego wyceny zapasw,

- w biecym okresie dokonano utworzenia odpisu aktualizujcego wartoci nalenoci na kwot 243 tys. zy oraz dokonano odwrcenia odpisu aktualizujcego wartoci nalenoci na kwot 6 tys. zy

V. Informacje dotyczce emisji, wykupu i spaty dnych i kapitawowych papierw wartociowych.

W okresie 9 miesicy 2014 r. Spka nie przeprowadzi emisji, wykupu i spaty papierw wartociowych.

VI. Informacje dotyczce wypaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, ðcznie i w przeliczeniu na jedn akcj, z podziaem na akcje zwyke i uprzywilejowane.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie dokonano wypaty dywidendy.

Zgodnie z Uchwa Nr 5/2014 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 25 kwietnia 2014r. wynik finansowy za rok obrotowy 2013 w wysokoci 1.306.986,51 zy zosta podzielony w nastpujcy sposb:

1) kwota 104.558,92 zy na kapitay zapasowy tworzonej zgodnie z przepisem art. 396 § 1 Kodeksu spek handlowych i postanowieniem § 32 ust. 2 Statutu Spki,

2) kwota 1.202.427,59 zy na pozostay kapitay zapasowy.

INTERFERIE S.A. w Legnicy

różroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

VII. Segmenty działalności.

Identyfikacja segmentów operacyjnych. Segmenty operacyjne są przedstawiane w sposób spójny ze sprawozdawczością wewnętrzną dostarczaną głównemu decydentowi operacyjnemu (GDO)- Zarządowi INTERFERIE S.A. Segmenty operacyjne tworzą poszczególne hotele oraz ośrodki wypoczynkowe, poszczególne hotele miejskie oraz pozostałe.

Identyfikacja segmentów sprawozdawczych. Wyodrębnione segmenty operacyjne (hotele i ośrodki wypoczynkowe oraz hotele miejskie) są odpowiednio agregowane w segmenty sprawozdawcze ponieważ spełniają kryteria agregacji opisane w MSSF 8. INTERFERIE S.A. wyodrębnia 2 segmenty sprawozdawcze w swojej działalności (działalność hotelarską + hotele miejskie) zgodnie z MSSF 8. Segmenty operacyjne INTERFERIE S.A. w wykazanych segmentach prowadzi działalność gospodarczą osiągając określone przychody i ponosząc koszty. Wyniki działalności segmentów są regularnie przeglądane przez Zarząd. Dostępne są również informacje finansowe dotyczące wyodrębnionych segmentów.

Niezagregowane segmenty operacyjne są ujęte i ujawniane w kategorii wszystkich pozostałych segmentów.

Segment Działalność hotelarska. Segment działalność hotelarska obejmuje przede wszystkim usługi noclegowe i gastronomiczne w hotelach oraz ośrodkach wypoczynkowych Spółki. Segmentem operacyjnym jest każdy indywidualny hotel oraz ośrodek wypoczynkowy, który jest oddzielnie analizowany i oceniany przez Zarząd. Ze względu na:

- podobny charakter świadczonych usług (noclegi, usługi gastronomiczne, konferencje, usługi związane z wypoczynkiem),
- podobieństwo metod przy świadczeniu usług (scentralizowany system zakupów oraz sprzedaż dla klienta grupowego, a także centralne zarządzanie)
- rodzaj klienta (turysta indywidualny oraz grupowy)

segment działalność hotelarska obejmuje informacje finansowe ujęte dla hoteli oraz ośrodków wypoczynkowych położonych w miejscowościach atrakcyjnych pod względem turystycznym (góry, morze) natomiast segmenty operacyjne zostają zagregowane zgodnie z MSSF 8, tworząc segment sprawozdawczy działalność hotelarska.

Segment Hotele miejskie. Segment hotele miejskie obejmuje przede wszystkim usługi noclegowe i gastronomiczne w hotelach miejskich Spółki. Segmentem operacyjnym jest każdy indywidualny hotel, który jest oddzielnie analizowany i oceniany przez Zarząd. Ze względu na:

- podobny charakter świadczonych usług (noclegi, usługi związane z wypoczynkiem),
- podobieństwo metod przy świadczeniu usług (scentralizowany system zakupów oraz sprzedaż dla klienta grupowego, a także centralne zarządzanie)
- rodzaj klienta (turysta indywidualny oraz grupowy)

segment hotele miejskie obejmuje informacje finansowe ujęte dla hoteli: Hotel Głogów i Hotel Lubin, natomiast segmenty operacyjne zostają zagregowane zgodnie z MSSF 8, tworząc segment sprawozdawczy hotele miejskie.

Wszystkie pozostałe segmenty. Różne przychodów w tej kategorii obejmują: pośrednictwo w sprzedaży imprez turystycznych własnych oraz innych operatorów, sprzedaż biletów lotniczych, usługi reklamowe oraz przychody z usług administracyjnych oraz opłat licencyjnych.

Pozycje nieprzypisane są to pozycje monitorowane na poziomie Spółki, a nie na poziomie poszczególnych segmentów.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2014 r.
 Sporządzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrażone są w tys. złotych)

Okres obrotowy za 9 miesięcy zakończony 30 września 2014 r.
 (niezbadane)

	Wszystkie				Razem
	Działalno	Hotele	pozostałe	Pozycje	
	hotelarska	miejskie	segmenty	nieprzypisane	
Przychody ze sprzedaży	28 107	1 502	2 020	-	31 630
Koszt własny sprzedaży	21 439	1 692	888	-	24 019
w tym amortyzacja	2 556	107	-	-	2 663
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	6 668	-190	1 132	-	7 611
Koszty sprzedaży i zarządu				4 750	4 750
w tym amortyzacja				107	107
Saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	1	80	28	-92	17
Zysk/strata operacyjny	6 669	-110	1 160	-4 842	2 878
Saldo przychodów i kosztów finansowych	-	-	-	-488	-488
Zysk/strata przed opodatkowaniem	6 669	-110	1 160	-5 330	2 390
Podatek dochodowy	-	-	-	427	427
Zysk/strata netto	6 669	-110	1 160	-5 756	1 963

Okres obrotowy za 9 miesięcy zakończony 30 września 2013 r.
 (niezbadane)

	Wszystkie				Razem
	Działalno	Hotele	pozostałe	Pozycje	
	hotelarska	miejskie	segmenty	nieprzypisane	
Przychody ze sprzedaży	27 157	1 885	2 050	-	31 092
Koszt własny sprzedaży	20 567	1 775	1 077	-	23 419
w tym amortyzacja	2 424	103	3	-	2 530
Zysk/strata brutto ze sprzedaży	6 590	110	973	-	7 673
Koszty sprzedaży i zarządu				4 245	4 245
w tym amortyzacja				131	131
Saldo pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych	56	3	28	210	297
Zysk/strata operacyjny	6 646	113	1 001	-4 035	3 725
Saldo przychodów i kosztów finansowych	-	-	-	-870	-870
Zysk/strata przed opodatkowaniem	6 646	113	1 001	-4 905	2 855
Podatek dochodowy	-	-	-	584	584
Zysk/strata netto	6 646	113	1 001	-5 489	2 271

W grupie pozostałych segmentów nie występuje taki, z którego sprzedaży jest wyszani 10% i cnej sprzedaży Spółki.

Główny decydent nie dokonuje przeglądu aktywów i zobowiązań dla poszczególnych segmentów, a jedynie dla Spółki i cnie.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone s w tys. zych)

VIII. Zdarzenia po dniu bilansowym.

Po dniu, na który sporzdzono sprawozdania finansowe, nie wystpiy zdarzenia, które nie zostajy ujte w skróconym sprawozdaniu, a mog w znaczy sposób wpy na przysze wyniki finansowe Spki.

Raportem bicym numer 36/2014 Zarzd INTERFERIE S.A. poinformoway e w dniu 22.10.2014 r. powziy wiadomo o zarejestrowaniu w dniu 22.10. 2014 r. przez Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu, IX Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego, zmian Statutu Spki wynikajcych z treci uchway nr 3/2014 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 15.10. 2014 r. polegajcych na:

1) zastpieniu dotychczasowej treci § 2 ust. 1 Statutu Spki brzmieniem: s§ 2.1. Siedzib Spki jest miasto: Legnica.+

2) zastpieniu dotychczasowego tytuu dokumentu brzmieniem: sStatut INTERFERIE Spka Akcyjna z siedzib w Legnicy+.

3) zastpieniu kropki przecinkiem w § 6 w ust. 1 punkcie 95 i dodanie punkt 96 i 97 o brzmieniu: s96) wychowanie przedszkolne (85.10.Z),
97) szkoy podstawowe (85.20.Z)."

4) zastpieniu dotychczasowej treci § 24 Statutu Spki brzmieniem: s§ 24. Walne Zgromadzenia odbywaj si w siedzibie Spki, we Wrocawiu oraz w Warszawie.+.

Podstawa prawna: § 38 ust. 1 pkt 2) Rozporzdzenia Ministra Finansw z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bicych i okresowych przekazywanych przez emitent papierw wartociowych oraz warunkw uznawania za równowane informacji wymaganych przepisami prawa niebdcego pastwem czonkowskim (Dz.U. z 2014 r. poz. 133).

Raportem bicym numer 37/2014 Zarzd INTERFERIE S.A. poinformoway e zmianie ulegy adres siedziby Spki. Aktualny adres: INTERFERIE S.A.

ulica Rycerska 24
59-220 Legnica.

Zmiana zostaj zarejestrowana w dniu 22.10.2014 r. przez Sd Rejonowy dla Wrocawia Fabrycznej we Wrocawiu IX Wydzia Gospodarczy Krajowego Rejestru Sdowego.

IX. Wskazanie skutk zmian w strukturze Organizacji, w tym w wyniku poczenia jednostek gospodarczych, przejicia lub sprzeday jednostek, inwestycji dugoterminowych, podziau, restrukturyzacji i zaniechania dziaalnoci.

W prezentowanym okresie sprawozdawczym nie nastpiy zmiany w strukturze Organizacji w wyniku poczenia jednostek gospodarczych, przejicia lub sprzeday jednostek, inwestycji dugoterminowych, podziau, restrukturyzacji i zaniechania dziaalnoci.

Nie zostaj te spenione warunki zmiany klasyfikacji aktyww wynikajce z MSSF 5 zgodnie z informacj przedstawiona w pkt. XXII.

X. Informacje dotyczce zmian zobowiza warunkowych lub aktyww warunkowych, które nastpiy od czasu zakoczenia ostatniego roku bilansowego.

Na koniec okresu sprawozdawczego dokonano szacunkw aktyww i zobowiza warunkowych, które ujto w ksigach pozabilansowych.

1. Nalenoci warunkowe	1 252
- otrzymane gwarancje	1 068
- nalenoci wekslowe	-
- kary warunkowe	184

INTERFERIE S.A. w Legnicy

ródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewi ciu miesi cy zako czonych 30 wrze nia 2014 r.

Sporz dzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyra one s w tys. zjõtych)

2. Zobowi zania pozabilansowe	34 789
- zobowi zania z tytuõu wieczystego u ytkowania gruntów	12 034
- zobowi za wekslowych	1 437
- sprawy s dowe	83
- zabezpieczenia ustanowione na maj tku wynikaj ce z zaci gni tych kredytów	21 235

XI. Odpisanie warto ci zapasów do warto ci netto mo liwej do uzyskania i odwrócenie takich odpisów.

Nie wyst pijõ.

XII. Restrukturyzacja.

W bie cym okresie sprawozdawczym Spõjka nie przeprowadzajõ restrukturyzacji w zwi zku z tym nie tworzono i nie rozwi zymano rezerw na koszty restrukturyzacji.

XIII. Nabycie i sprzeda rzeczowych aktywów trwaõych.

W okresie od 1.01.2014 do 30.09.2014 na zwi kszenia rzeczowych aktywów trwaõych przyj to: 487 tys. zõ (w tym: -401 tys. zõtytuõem korekty zakupu robót budowlanych w 2013 r.) natomiast na zmniejszenie 2 860 tys. zõ

W okresie od 1.01.2013 do 30.09.2013 na zwi kszenia rzeczowych aktywów trwaõych przyj to: 1 631 tys. zõ na zmniejszenie 436 tys. zõ.

Strata na sprzeda y rzeczowych aktywów trwaõych okresie 9 m-cy 2014 roku wyniosõ 362 tys. zõ i dotyczõ sprzeda y budynku oraz budowy Hotelu w Lubinie, wraz ze sprzeda budyunku Spõjka zbyõ zwi zane z nim prawo wieczystego u ytkowania gruntu . zysk na sprzeda y wyniosõ 442 tys. zõ ý cznie zysk na sprzeda y rzeczowych aktywów trwaõych oraz warto ci niematerialnych Hotelu w Lubinie wyniosõ 80 tys. zõ O w/w zbyciu Spõjka informowõ Raporem bie cym nr 31/2014 z dnia 24.09.2014 r. (w III kwartale 2013r. strata na sprzeda y rzeczowych aktywów trwaõych wyniosõ: 12 tys. zõ).

Narastaj co na dzie 30.09.2014 warto rzeczowych aktywów trwaõych netto wyniosõ: 103 159 tys. zõ natomiast na 30.09.2013.r. wyniosõ :106 014 tys. zõ

Zmiana warto ci rzeczowych aktywów trwaõych w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 30 wrze nia 2014 r.

	Grunty	Budynki i budowle	Urz dzenia techniczne i maszyny	rodki transportu	Inne rodki trwaõe	rodki trwaõe w budowie	Ogõtem
Stan na 1 stycznia 2014 r.							
Warto brutto	293	125 940	8 896	741	11 710	1 077	148 657
Umorzenie	-	-24 830	-6 334	-340	-9 952	-	-41 456
Odpisy z tytuõu utraty warto ci	-	-	-	-	-	-	-
Warto ksi gowa netto	293	101 110	2 562	401	1 758	1 077	107 201
Zmiany w trakcie 9 m-cy 2014 r.							
Rozliczenie rodków trwaõych w budowie	-	643	96	120	67	-926	-
Zakup bezpo redni w tym: Leasing	-	-	199	14	94	180	487
Zbycie	-	-2 405	-	-	-	-	- 2 405
Likwidacja lub spisanie z ewidencji	-	-	-185	-	-267	-3	-455
Amortyzacja w tym: Leasing	-	-1 827	-414	-62	-427	-	-2 730
Zmniejszenie umorzenia z tytuõu likwidacji, sprzeda y i inne	-	618	179	-	265	-	1 062
Stan na 30 wrze nia 2014 r.							
Warto brutto	293	124 178	9 008	874	11 601	328	146 282
Umorzenie	-	-26 040	-6 570	-402	-10 111	-	43 122
Warto ksi gowa netto	293	98 138	2 437	473	1 490	328	103 159

INTERFERIE S.A. w Legnicy
 rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
 Sporzdzone zgodnie z MSR 34
 (kwoty wyrazone s w tys. zych)

Zmiana wartoci rzeczowych aktyww trwaych w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 30 wrzenia 2013 r.

	Grunty	Budynki i budowle	Urzdzenia techniczne i maszyny	rodki transportu	Inne rodki trwae	rodki trwae w budowie	Ogem
Stan na 1 stycznia 2013 r.							
Warto brutto	293	124 384	8 780	677	11 284	760	146 178
Umorzenie	-	-22 431	-6 058	-474	-9 780	-	-38 741
Odpisy z tytuu utraty wartoci	-	-	-	-	-	-	-
Warto ksigowa netto	293	101 953	2 721	203	1 504	760	107 434
Zmiany w trakcie 9 m-cy 2013 r.							
Rozliczenie rodkw trwaych w budowie	-	609	95	-	27	-731	-
Zakup bezporedni	-	-	256	333	196	846	1 631
w tym: Leasing	-	-	-	86	-	-	86
Zbycie	-	-	-	-369	-	-	-369
Likwidacja lub spisanie z ewidencji	-	-	-224	-3	-198	-42	-467
Amortyzacja	-	-1 797	-427	-49	-351	-	-2 624
w tym: Leasing	-	-	-	-12	-	-	-12
Zmniejszenie umorzenia z tytuu likwidacji, sprzeday i inne	-	-	221	200	198	-	619
Stan na 30 wrzenia 2013 r.							
Warto brutto	293	124 993	8 907	638	11 309	833	146 973
Umorzenie	-	-24 228	-6 264	-323	-9 933	-	-40 748
Warto ksigowa netto	293	100 765	2 643	315	1 376	833	106 225

XIV. Poczynione zobowizania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktyww trwaych.

W okresie od 1.01.2014 do 30.09.2014 nie zostajy poczynione istotne zobowizania na rzecz dokonania zakupu rzeczowych aktyww trwaych.

XV. Wskazanie postpow toczych si przed sdem, organem wciwym dla postpowania arbitra owego lub organem administracji publicznej.

Na dzie 31 marca 2014 r. czna warto toczych si postpow przed sdami, organami wciwymi dla postpowania arbitra owych oraz organami administracji publicznej, dotyczych zobowiz oraz wierzytelnoci Spki nie stanowiy kwoty co najmniej 10% kapitaw wsnych INTERFERIE S.A.

XVI. Korekty b dw poprzednich okresw.

Nie wystpiy.

XVII. Informacje o udzieleniu przez INTERFERIE S.A. (Emitenta) porcze kredytu lub poyczki lub udzieleniu gwarancji Ę jednostce stowarzyszonej z Emitentem, jeeli czna warto istniejcych porcze lub gwarancji stanowi rwnowarto co najmniej 10% kapitaw wsnych Emitenta.

Nie wystpiy.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone s w tys. zych)

XVIII. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostk od niego zalen jednej lub wielu transakcji z podmiotami powizanymi, jeli pojedynczo lub cznie s one istotne i zostay zawarte na innych warunkach ni rynkowe.

W okresie od dnia 01.01.2014 r. do dnia 30.09.2014 r. INTERFERIE S.A. nie zawary istotnych transakcji z podmiotami powizanymi, na warunkach innych ni rynkowe.

XIX. Stanowisko Zarzdu odnonie do moliwoci zrealizowania wczeniej publikowanych prognoz wyników na rok 2014, wwietle wyników zaprezentowanych w skonsolidowanym raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Zarzd INTERFERIE S.A. nie publikoway prognoz wyników na 2014 rok.

XX. Akcjonariusze posiadajcy co najmniej 5% ogólnej liczby gosw na Walnym Zgromadzeniu INTERFERIE S.A. na dzie przekazania raportu, zmiany w strukturze wasnoci znacznych pakietw akcji jednostki dominujcej w okresie od przekazania poprzedniego raportu.

Zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez INTERFERIE S.A. na podstawie art. 147 ustawy Prawo o publicznym obrocie papierami wartociowymi, nastpujcy akcjonariusze posiadajcy co najmniej 5% ogólnej liczby gosw na Walnym Zgromadzeniu INTERFERIE S.A. na dzie przekazania niniejszego raportu:

Akcionariusz	Liczba gosw	Akcjonariat wedug liczby gosw	Akcjonariat wedug liczby akcji
Fundusz Hotele 01 spka z o.o. spka komandytowo-akcyjna	9 731 625	66,82%	66,82%
Marian Urbaniak i ZUW URBEX Sp. z o.o.	2 062 986	14,16%	14,16%
pozostali	2 769 589	19,02%	19,02%

Kapital zakadowy Spki tworzy 14 564 200 akcji, w tym:

- akcje serii A - 9 564 200
- akcje serii B - 5 000 000

Warto nominalna kadej akcji Emitenta wynosi 5 zy

XXI. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji INTERFERIE S.A. lub uprawnie do nich (opcji) przez osoby zarzdzajce i nadzorujce INTERFERIE S.A., zgodnie z posiadanymi przez INTERFERIE S.A. informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu.

Zgodnie z posiadanymi przez INTERFERIE S.A. informacjami, osoby zarzdzajce i nadzorujce INTERFERIE S.A. nie posiadaj akcji Spki.

XXII. Inne informacje, ktre s istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majtkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, ktre s istotne dla oceny moliwoci realizacji zobowizan.

Zarzd nie widzi ryzyka zwiazanego z utrat pynnoci przez okres co najmniej 12 miesicy od dnia koczącego okres sprawozdawczy. Szczegowe informacje na ten temat zostay przedstawione w nocie III niniejszego sprawozdania finansowego.

Czynnikami majcym wpyw na przychody Spki s warunki atmosferyczne. Brak opadw niegu w miesicach zimowych miaydecydowany wpyw na liczb turystw w hotelach grskich.

Zarzd Spki podejmuje dziaania w celu realizacji wyszego poziomu sprzeday w pozostajcych miesicach roku kalendarzowego.

INTERFERIE S.A. w Legnicy
rdroczone skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewiciu miesicy zakoczonych 30 wrzenia 2014 r.
Sporzdzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrazone s w tys. zotych)

XXIII. Wskazanie czynnikw, ktre bd miay wpyw na osignicie przez Spk wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartau.

Na wyniki Spki w IV kw. 2014 bd miay wpyw m.in. czynniki charakterystyczne dla brany turystycznej, jednak e ich ewentualny, negatywny wpyw na Spk bdzie ograniczony z uwagi na postpujc specjalizacj INTERFERIE S.A. w kierunku pobytw sanatoryjno-leczniczych.

W chwili obecnej nie istniej adne zdarzenia mogce w ocenie Zarzdu negatywnie wpyn na moliwo realizacji zobowiza przez Spk. W ocenie Zarzdu nie maj miejsca zdarzenia kadrowe, majtkowe, finansowe, ktre maj istotny charakter przy ocenie kondycji Emitenta, a nie zostajby przez Zarzd ujawnione.

Zarzd INTERFERIE S.A.

Miejscowo i data	Funkcja	Imi i nazwisko	Podpis
Legnica, 05.11.2014	Prezes Zarzdu	Jan Koman	
Legnica, 05.11.2014	Wiceprezes Zarzdu	Dariusz Rutowicz	

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie ksig rachunkowych INTERFERIE S.A.

Miejscowo i data	Funkcja	Imi i nazwisko	Podpis
Legnica, 05.11.2014	Gwny Ksigowy	Renata Bindas	